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AZ IDŐUTAZÓ!

Műszerész
Karbantartó

Stabil multinacionális hátterű csomagolóipari cég keres 
Műszerész Karbantartó munkatársat!

Munkavégzés helye: Nagykőrös

Főbb feladatok, munkák:

automata üzemű gépsorok rendelkezésre állásának biztosítása,
karbantartási tervek készítése,
megelőző karbantartások tervezése, ellenőrzése
gyártás felügyelete, hibaelhárítás
elektromos alkatrész felhasználás koordinálása

Az álláshoz tartozó elvárások, előnyök:

automatizálási vagy ipari elektronikai végzettség,
kommunikációképes angol nyelvtudás,
Siemens, OMRON PLC-ismeret
automata gépek karbantartásában, karbantartás szervezésé-

ben szerzett tapasztalat előny
karbantartási utasítások és tervek készítésében szerzett ta-

pasztalat előnyt jelen

Amit kínálunk

versenyképes juttatási csomag
folyamatos szakmai fejlődési lehetőség,
külföldi tanulási lehetőség

A jelentkezéseket az : attila.nagy@eur.crowncork.com 
email címre várjuk.

Eötvös cirkusz 2016! –
Új Szuper produkció!! 
IDŐUTAZÓ gálaműsor

Eötvös Cirkusz - a manézs 
örök csodája minden 

nemzedéknek!
NAGYKŐRÖS

a TESCO mellett
márc. 03.-tól-márc. 06.-ig

Az Időutazó című vadonatúj 
szuperprodukció Magyaror-
szágon sosem látott elemek-
kel fűszerezi a hagyományos 
cirkuszt és a modern interak-
tív show műsorok látványos 
elemeit. Professzor Pom Pom 
bohóc vezet minket ezen a kü-
lönleges utazáson, melyben a 

múlt jelen jövő és a dimenziók 
között vándorol időutazó csa-
patával. Visszautazunk több 
millió évet a Dinoszauruszok 
és Ősemberek világába. Mege-
levenedik Noé bárkája állatok 
sokaságával. A Nílus királynő-
je Kleopátra a magasba repít! 
Légtornászok és akrobaták lé-
legzetelállító produkciója teszi 
felejthetetlenné a mutatványt! 
Római gladiátorok harcolnak 
az arénában egymással oroszlá-
nok és tigrisek körében. Dimen-
zió ugrás egyenesen a Tatuinra 
fènykardok harca zsonglőrök 
csillagközi háborúja. Tündérek 
meséje kicsiknek és nagyok-
nak, a fantázia világa egy kar-
nyújtásra a nézőktől! Az időu-
tazó kalandos útja a múlton át 
a jövőbe repít, ahol meglátjuk 
milyen a jövő cirkusza.

Állatok parádéja a poron-
don: Zebra, dromedár, kenguru, 
rénszarvas, mosó medve, láma, 
páva, tarajos sül, sas,amerikai 
bagoly, papagáj, borz, póni, 
pelikán, leguán, krokodil, óri-
áskígyó, armadilli,szamár, teve, 
birka, kecske, nagy sörényes 
fehér oroszlán rózsaszínű tigris, 
bengáli tigris, stb.

A világhírű Eötvös Cirkusz, a 
Családok cirkusza, 2016-os éva-

dában sok újszerűséggel lepi 
meg a kedves közönséget!!!  

ELŐADÁSOK:

Hétköznap: 18.00 - órakor
SZOMBAT: 15.00 - órakor
VASÁRNAP: 15.00 - órakor

Galaktikus KEDVEZMÉNY:

Csütörtökön: KETTŐT 
FIZET- NÉGYET KAP KED-
VEZMÉNYBEN RÉSZESÜL!!

A többi napokra, a 
kedvezményért figyelje 

honlapunkat!!! 

infóvonal: 06/304019507,
www.eotvoscirkusz.com,
Facebook: Cirkusz Eötvös

Cirkuszpénztár nyitva:
10-18 óráig

Keressen minket a FACEBOO-
KON, ismerje meg a művészek 
mindennapjait. Betekintést 
nyerhet a kulisszák mögé, tud-
ja meg a legfrissebb híreket a 40 
fős társulat életéről! Legyen tag-
ja Ön is rajongó táborunknak! 

FŰTÖTT SÁTOR!!!
FŰTÖTT NÉZŐTÉR!!!
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Információkat hallgat el
a Polgármesteri Hivatal?

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
27; 35; 51; 57; 59

A hatos lottó heti nyerőszámai:
3; 21; 26; 32; 39; 45

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor kormányfő a 
baloldali ellenzékről a minap 
így nyilatkozott: „A farkas nem 

lesz vegetáriánus!” - persze – mint 
tudjuk jól – a Fidesz sem az!

A Nagykőrösi Önkormányzat 
pénzügyi és városüzemeltetési 
bizottságának legutóbbi, febru-
ár 3-i ülésén Kustár Tamás kép-
viselő afelől érdeklődött, hogy 
mi a helyzet a Szent István 
Egyetem építész hallgatói által 
készített piactervekkel? Ugyan-

is – emlékeztetett rá a volt al-
polgármester – Czira Szabolcs 
polgármester februárra ígérte, 
hogy akkor bemutatják az el-
képzeléseket. Szilágyi Csaba, a 
polgármesteri hivatal műszaki 
irodájának vezetője válaszában 
elmondta, hogy ő nem illetékes 
ebben az ügyben, készülnek a 
tervek és ha lesz valami infor-
máció, akkor azt megosztják a 

képviselőkkel.
Ehhez képest alig telt el né-

hány nap, és az arra érdemesek 
kézhez kapták a Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Köz-
pont meghívóját, amely február 
17-re, a „Nagykőrösi Kálvin téri 
piac korszerűsítését bemutató 
Ybl hallgatói tervek Piacfejlesz-
tés” című kiállítás megnyitójára 
szólt.

Adódhat a kérdés, hogy vajon 
miért csinált úgy a Polgármeste-
ri Hivatal képviselője a bizottsá-
gi ülésen, mintha semmiről sem 
tudna, miközben már nagyban 
szervezték a kiállítást a Kulturá-
lis Központban? Létezik-e, hogy 
erről az előkészületekről pont a 
legilletékesebb, a műszaki iroda 
vezetője nem tud? Ha tudott mi-
ért nem merte elárulni Kustár 
Tamásnak? Kitől fél: Kustár Ta-
mástól, Czira Szabolcstól vagy 
a jegyzőtől? És végül, de nem 
utolsósorban: miért kell hülyé-
nek nézni az embereket?

Diti

Képzeletbeli kérdezz-
felelek egy képzeletbeli
miniszterelnökkel egy

képzeletbeli Parlamentben
- Miniszterelnök úr, ki az a Ha-

bony Árpád, aki Ön körül szo-
kott sertepertélni, és tanácsokat 
adni Önnek?

- Nem tudom, kire gondol, 
ilyen nevű ember nem szerepel 
a kormány fizetési listáján?

Nem sok idő múlva:
- Miniszterelnök úr, ki az a Ha-

bony Árpád, aki Ön körül szo-
kott sertepertélni, és tanácsokat 
adni Önnek?

- Nem tudom, kire gondol, 
ilyen nevű ember nem szerepel 
a kormány fizetési listáján?

Nem sok idő múlva:
- Miniszterelnök úr, ki az a Ha-

bony Árpád, aki Ön körül szo-
kott sertepertélni, és tanácsokat 
adni Önnek?

- Nem tudom, kire gondol, 
ilyen nevű ember nem szerepel 
a kormány fizetési listáján?

- Köszönöm. Az ön eddigi, e 
témában adott válaszai arra a 
történetre emlékeztetnek, ami-
kor Csortos Gyula, a híres szí-
nész, megkérdezte a Rádió por-
tását: X művésznő bent van? 
Négy óra van uram! Köszönöm, 
de az X művésznő bent van? 
Négy óra van uram. Hallottam 
már, de az X művésznő bent 
van? Négy óra van uram! Mi-
ért azt mondja a kérdésemre, 
hogy négy óra van, mikor nem 
ezt kérdeztem! Csak ezt tudom 
Csortos úr, válaszolta a portás.

Én most nagy zavarban va-
gyok, mert nem tudom eldönte-
ni, hogy az a portás emelkedett 
egy miniszterelnök szintjére, 
vagy Ön miniszterelnök úr egy 
portáséra...

Kocinkó

Selye János magyar tudós 
említette először, a mai rohanó 
világunkra jellemző új, lelki ter-
helést, a stresszt. A stressz egy 
védekező mechanizmus, amely 
igyekszik az emberi szerveze-
tet úgy lelkileg, mint testileg 
megvédeni a külső behatások-
tól. Ezek a külső társadalmi ha-
tások alapvetően nem az éhe-
zés, nem a meleg, nem a hideg, 
melyhez az emberiség történel-
me során már hozzászokott, ha-

nem ez a felgyorsult, informatikai társadalom idegi megterhelé-
seit jelentik...

Az angolok mondják, hogy az élet maga a stressz! Per-
sze ez így is van, de nem biztos, hogy ilyen mértékű nyo-
másnak legyen kitéve a mai modern emberi társadalom-
ban az egyén, mint amelynek sajnos mindannyian ki va-
gyunk téve: sérelmek sorozatát kell elviselni úgy, hogy 
igazából nem is nagyon tehetünk ellene semmit! 

Ezt hívják frusztrációnak, tehát egyfajta tehetetlenségnek, 
amely bizony testi, fizikai károsodásokat okozhat. Ilyenek pld. az 
érrendszeri megbetegedések, a magas vérnyomás, és még súlyo-
sabb esetben az agyvérzés, a szívinfarktus, tehát a halál...

Egyfajta kiválasztódási folyamat zajlik most modern társadal-
munkban, mert azok az egyedek, emberek élik túl ezeket a be-
hatásokat, akik úgymond mindezekre fittyet hánynak, nem ér-
deklik őket a problémák, az igazságtalanságok, s nem is emésztik 
magukat, és nagyon könnyen alkalmazkodnak, mert nincs belső 
értékrendjük, de erkölcsi igazságérzetük sem...

Ebből az következik, hogy olyan emberek kerülnek előtérbe 
a társadalomban, akiknek – a „régi” fogalmaink szerint – nincs 
lelkiismeretük! 

Akik viszont kiállnak az igazságért, és egyfajta erkölcsi mérce 
szerint kívánnak élni, s nem a „könnyebb” behódolást választják, 
azok ki vannak téve a hatalom túlkapásainak, sőt bosszújának, s 
ennél fogva az üldöztetésnek is... 

A mostani, új „vezetők” valójában csak handabandáz-
nak, mert a hatalom árnyékában ezt nyugodtan megte-
hetik, és a gondjaikra bízott beosztottakkal, emberekkel 
tulajdonképpen azt tesznek, amit akarnak... 

Az embereket bizonytalanságban tartják, mert az ő céljuk a 
megszerezhető anyagi javak birtoklása, s ennek érdekében át-
szerveznek, visszaszerveznek, pályázatokat írnak ki és nyernek 
meg, és a valaha jól működő rendszereket, úgymint a független 
hatalmi ágakat lábbal tiporják, és maguk alá kényszerítik őket. 
Feldúlnak mindent, ami feldúlható, és ami valaha egyáltalán va-
lamiféle stabilitást, egyéni biztonságot jelentett a társadalomban! 

Az is érdekes, hogy régebben a tolvajok inkább csendben, az éj 
leple alatt loptak, ma ez fordítva történik: nagy politikai háttérzaj-
jal, a nyilvánosság szeme láttára, és még azt is elvárják, hogy a 
megkárosítottak és a meglopottak, valamint a kirekesztettek még 
szeressék is őket...

Szóval, megkezdődött az új kiválasztódás, s azt gondolom, Dar-
vin forogna a sírjában, ha tudná, hogy merre halad a modern 
emberiség „törzsfejlődése”!

Ábrahám
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A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület a Víziközmű Társulat tagy-
gyűlésének és közgyűlésének 
összehívását kezdeményezi, 
amely érdekében aláírásgyűjtés-
be kezdett. Mindez azon a szom-
bat délutáni fórumon derült ki, 
amelyet a Kossuth Lajos utcai 
MTESZ székházban tartottak. A 
nagykőrösi csatorna-beruházás-
ban érintettek felháborodását jól 
jelzi, hogy a majd 300 megjelent 
érdeklődő csurig megtöltötte az 
épület összes helyiségét.

Elsőként Ábrahám Tibor, az 
egyesület elnöke adott rövid tá-
jékoztatót a fórum céljáról, illet-
ve az előzményekről.

Ezt követően Zágráb Nán-
dor alelnöknek adta át a szót, 
aki „Tisztelt víziközmű társula-
ti tagok” megszólítással kezdte 
beszédét. Ezzel emlékeztette a 
jelenlévőket, hogy az összesen 
mintegy 5 ezer háztartás tagja 
a Nagykőrösi Víziközmű Társu-
latnak, amelynek ügyében ösz-
szejöttek. Még akkor is tagok, ha 
eddig nem úgy bántak önökkel, 
mint egy társulati taggal – emelte 
ki. Hangsúlyozta, hogy a társulati 
tagoknak nem csak kötelezettsé-
geik, főleg fizetési kötelezettsége-
ik, hanem jogaik is vannak. Mert 
eddig a Víziközmű Társulat úgy 

működött, mint egy öncélú be-
hajtási gépezet, amely az önkor-
mányzat segítségével 90%-os ha-
tékonysággal beszedte azt az ösz-
szeget, amit a csatorna beruhá-
zás indulásakor, 2007-ben pályá-
zati önrészként határoztak meg. 
„Kérdezem Önöktől, van-e a 
jelenlévők közül olyan sze-
mély, akit a Víziközmű Tár-
sulat írásban értesített arról, 
hogy a csatorna pályázati 
önrész 2013-ban egyharma-
dára csökkent?” – tette fel 
a kérdést többször is, de a 
jelenlévők közül senki sem 
emelte fel a kezét.

„2014 decemberében érkezett 
meg az az 558 millió forint, ami 
az Önök pénze és amellyel a 
Víziközmű Társulat a mai napig 
nem számolt el – folytatta Zág-

ráb. Elmondta, hogy 2014. január 
27-én a Víziközmű Társulat hatá-
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Fórum a nagykőrösi csatorna-beruházásról
rozatban arról döntött, hogy for-
rásokat biztosít az önkormány-
zat részére csatorna rehabilitá-
ciós feladatokra. 
Majd nem sokkal 
később Czira Sza-
bolcs polgármes-
ter és Mártonfal-
vi Pál víziközmű 
társulati elnök 
szerződést írt alá 
arról, hogy a pá-
lyázati önrész 
15%-ról 5% csök-
kenése miatt fel-
szabadult 558 mil-
lió forintot a Víziközmű Társulat 
átadja az önkormányzat részére 
– folytatta. „Vagyis a csatorná-
zásban érintett lakosság tudta 
nélkül döntöttek a lakosság pén-
zéről” – állapította meg. Zágráb 

szerint a pénzt nem 
csatorna rehabilitáci-
óra, hanem ahogy a 
polgármester mond-
ta, 50 új utca megépí-
tésére fordították.

Zágráb Nándor 
idézte az Origó 
hírportál írását is: 
„cikkében feltárt 
egy olyan össze-

függést is, hogy a lakosság 
pénzének egy része való-
színűleg egy ismeretlen tu-
lajdonosi hátterű svájci cég-
nél kötött ki. Én rákérdeztem 
a legutóbbi önkormányzati 
ülésen, hogy a polgármes-
ter hozzátartozói résztvevői 
voltak-e ennek a tulajdono-
si körnek, de Czira Szabolcs 
csak a közeli hozzátartozó-
kat zárta ki ebből a lehető-
ségből, más közeli rokonait 
nem”.

Mindezek alapján a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület elnök-
sége úgy döntött, hogy a csa-
tornázásban érintett lakosság 
segítségével összehívatja a Vízi-
közmű Társulat 26 tagú taggyű-
lését azért, hogy annak kereté-
ben tisztázzák a lakosságot illető 
558 millió forint sorsát, továbbá 
azért, hogy a lakosságot terhelő 
önrészt lecsökkentsék egyhar-
madra. Mivel számítanak a fele-
lős vezetők ellenállására, ezért a 
taggyűlés összehívásával párhu-
zamosan, ugyanezekkel a célok-
kal későbbi időpontra összehív-
ják a Víziközmű Társulat mint-
egy 5 ezer tagot magában foglaló 
közgyűlését is. Ezenkívül, ha a 
küldöttek elzárkóznak a helyzet 
tisztázásától, a korábban emlí-
tett ellentmondásokra hivatkoz-
va büntető eljárást indítanak az 
üggyel kapcsolatban. Ezért arra 
kérte a jelenlévőket, hogy írják 
alá mindkét indítványt, valamint 
segítsenek a szükséges aláírások 
összegyűjtésében.

Ábrahám Tibor elnök is-
mét hangoztatta, hogy a 
városvezetés és az Önkor-

mányzati Hírek állandó su-
lykolása ellenére senkinek 
sincs baja az új utakkal, azt 
senki sem akarja felszedni 
onnan, azzal van a baj, hogy 
az más pénzéből épült meg, 
az érintettek beleegyezése 
nélkül.

A fórumon lehetőséget kap-
tak véleményük elmondására a 
megjelent polgárok is. A felszó-
lalók sérelmezték, hogy meg-
kérdezésük nélkül költötték út-
építésre a pénzüket, miközben 
a Víziközmű Társulat, illetve 
annak elnöke lekezelő módon 
bánik az emberekkel, nem ad 
megfelelő tájékoztatást a részük-
re, még akkor sem ha személye-
sen mennek be hozzá, pedig a 
társulat önkormányzati jelleggel 
kellene, hogy működjék. Éle-
sen bírálták név szerint Czira 
Szabolcs polgármestert, akinek 
csak választás előtt fontosak az 
emberek, most nem. Ugyancsak 
bírálták a felszólalók az Önkor-
mányzati Híreket is, azt több al-
kalommal hazugnak nevezték.

A fórumon jelen volt Lőrinczy 
Veronika (Czira Szabolcs sajtó-
sa) aki annak ellenére, hogy vé-
gig hallgatta mind Zágráb Nán-
dor beszédét, mind a felszólaló-
kat, az önkormányzat híroldalán 
publikált írásában egy sort sem 
tudott belőle idézni, csak a részt-
vevőkről készített fényképeket 
és egy állítólagos, meg nem ne-
vezett résztvevő bíráló megjegy-
zését tette közzé, igaz azt kiemel-
ve, nagy betűkkel. Úgy tűnik, 
hogy az önkormányzati sajtót 
ért bírálatok nem voltak alapta-
lanok, sajnos az érintett nem ér-
tette meg azoknak a szavát, akik-
nek a pénzéből a fizetését kapja.

A rendezvényen mindösz-
szesen két önkormányzati 
képviselő vett részt, Ábra-
hám Edit (Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület) és László Fe-
renc (MSZP) volt kíváncsi a 
választók véleményére. 

Diti
Fotók: Kőrösi Újság
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A kormányhivatal vizsgálja 
a Bárány utcai

pénzbehajtás jogosságát
A Pest Megyei Kormányhiva-

tal, mint első fokú hatóság vizs-
gálja a nagykőrösi KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. azon eljárását, 
amelyben a távfűtéssel rendel-
kező háztartásoktól a KÖVA 
tévedése miatt utólag újabb je-
lentős pénzösszeg befizetését 
követelik.

Ahogy lapunkban koráb-
ban már beszámoltunk róla, 
adatmigrációs hibára hivatkoz-
va a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
utólagos pénzbefizetésre szó-
lította fel azokat a nagykőrösi 
háztartásokat, amelyek a me-
legvíz szolgáltatást a vállalattól 
veszik igénybe. Ezek gyakorla-
tilag a távfűtéses lakások, ame-
lyek túlnyomó része a Bárány 
utcai lakótelepen található, de 
ilyen módon fűtenek a Kecske-
méti út, illetve a Szabadság tér 
emeletes házaiban is.

A levél szerint a hibát 2015 
augusztusában tárták fel. Hogy 
mióta számláztak kevesebbet 
a lakóknak, arról nem tesznek 
említést, ahogy az sem tisztá-
zott, miként fordulhatott elő ez 
a hiba. Az igazgató arra hivat-
kozott a levélben, hogy egyezte-
tett a Nemzeti Fogyasztóvédel-
mi Hivatallal és szerintük nem 
ütközik jogszabályba a téves 
számlázás fogyasztók felé tör-
ténő érvényesítése. Az is bor-
zolta a kedélyeket, hogy a feb-
ruár első napjaiban kézbesített 
levélben január 31-i határidőt 
jelöltek meg a hat havi részletfi-
zetési kedvezmény kérésére. 
Több lakó arról tájékoztatta la-
punkat, hogy ő már olyan érte-
sítést kapott, amelyen a január 
31-i dátum hibajavítóval le volt 
festve és egy későbbi dátumot 
írtak rá. De hogy ezt ki és mikor 
javította, arra semmiféle utalás 
nem volt.

László Ferenc a februári kép-
viselő-testületi ülésen afelől ér-
deklődött, hogy miként fordul-
hatott elő ez az eset, miért nem 
tájékoztatták a lakosságot elő-
zőleg és miért a fűtési szezon 
közepén, februárban számláz-
zák ki a plusz költséget? Czira 

Szabolcs polgármester azonnal 
hárított és Vozárnét hívta mik-
rofonhoz, hogy ő válaszoljon a 
kérdésekre. A vezérigazgató asz-
szony viszont láthatóan nem tu-
dott érdemi válasszal szolgálni, 
a jogi bizottsági ülés után leírt 
tájékoztatójának lényegét ismé-
telgette, miszerint törvényesen 

jártak el. Arra kér-
désre, hogy az au-
gusztusban észlelt 
hibáról a szeptem-
beri beszámolóban 
miért nem adott tá-
jékoztatást, azt vála-
szolta, hogy először 
tisztázni akarták, mi 
történt, nem akartak 
fél információkkal 
a nyilvánosság elé 
állni. László Ferenc 

szerint elmondta, hogy ez nem 
igaz, hiszen most, amikor már 
tisztázódott a helyzet és kiküld-
ték a csekkeket, most sem sze-
repelt a KÖVA tájékoztatójában 
egy szó sem a hibáról, az csak 
azután került bele, hogy ő a bi-
zottsági ülésen felszólalt.

Az ügy folytatása, hogy idő-
közben a Bárány utcai lakótele-
pen élők aláírásgyűjtésbe kezd-
tek, így fejezve ki tiltakozásukat 
a KÖVA eljárása ellen. Több 
lakó a fogyasztóvédelmi ható-
sághoz fordult az eljárással kap-
csolatban. Így tett László Ferenc 
is, aki a hozzá érkezett pana-
szok nyomán kérte a fogyasztó-
védelem állásfoglalását. A többi 
beadványozóhoz hasonlóan 
azt a választ kapta, hogy leve-
lét hivatalból áthelyezték a Pest 
Megyei Kormányhivatalhoz, 
mint első fokú hatósághoz, a 
Nemzeti Fogyasztóvédelmi Ha-
tóság csak másodfokon járhat 
el az ügyben.

László Ferenc véleménye 
szerint az ország jelenlegi álla-
potában, amikor a hivatalok a 
Fidesz kezében vannak, nagy 
az esély rá, hogy elboronálják 
a KÖVA ügyét és az ordító igaz-
ságtalanság ellenére mindent 
rendben találjanak. Az MSZP-s 
képviselő szerint, aki látja az 
utóbb napok eseményeit, jog-
gal következtethet arra, hogy 
politikai bábok ülnek a hivata-
lok élén, akik nem a lakosság ér-
dekét, hanem a Fidesz akaratát 
tekintik fontosnak. Természetesen 
én örülnék a legjobban, ha ez nem 
így lenne, ezért kíváncsian várom a 
Pest Megyei Kormányhivatal vála-
szát – mondta a képviselő.

a szerk.

Orbán Viktor 
hatásos blöff-
re készül. Múlt 
hét kedden az 
MSZP népsza-
vazást kezde-
ményezett vol-
na a vasárnapi 
bolt bezárásról 

szóló kérdésének beadá-
sával. Nyakó István, koráb-
bi MSZP-s szóvivő volt az 
áldozati bárány, akinek be 
kellett volna adnia a Nem-
zeti Választási Irodánál ezt 
a kérdést. Arról most nem 
beszélnék, hogy mennyire 
nevetséges és szánalmas az 
egész eljárás az érkeztető 
géppel, a blokkolóval és a 
pecsételővel együtt, ahová 
dugdosni, érkeztetni kell az 
ominózus papírt. 

De nem sikerült neki, mert 
Kubatov Gábor FTC elnök ki-
gyúrt bőrfejű úgynevezett 
„sportrendezői” ebben meg-
akadályozták. Utóbb kiderült, 
hogy ezt ők nem elvből tették, 
vagy politikai meggyőződésből, 
hanem egy kis kereset kiegészí-
téseként, pár tízezer forintért…

Erre mármint erre a csele-
kedetre, amit a Fidesz meg-
szervezett, arra nincs ment-
ség, mert amit kedden nép-
szavazás ügyben produkál-
tak, az csak a legsötétebb 
diktatúrákra jellemző! Az 
meg már csak a cionizmus 
teteje volt, hogy ezt az egész 
botrányt, az MSZP nyakába 
akarták varrni a Fidesz po-
litikusai…

Igen, legjobb védekezés a tá-
madás, de kérdezem én, mit ke-
resett ott a Nemzeti Választási 
Iroda helységében, az a mint-
egy egy tucat - fehérjével feltu-
ningolt kopasz - hájpacni?

De mindez nem volt elég, 
mert másnap, szerdán, maga 
Orbán Viktor jelentette be, 
hogy most ő személyesen nép-
szavazást kezdeményez a Kö-
zel-Kelet menekültjeinek távol-
tartásáról…

Nem ám, hogy kivizsgáltatta 
volna ezt a botrányos provo-
kációt, ami előző nap történt, 
hanem most ő nyújt be népsza-
vazási kérdést, az alábbi megfo-
galmazással:

„Akarja-e, hogy az Euró-
pai Unió az Országgyűlés 
hozzájárulása nélkül is elő-
írhassa nem magyar állam-
polgárok Magyarországra 
történő kötelező betelepíté-
sét?”

A bejelentés után több nem-
zetközi jogász is bejelentette, 
hogy ilyen népszavazásra bo-
csátandó kérdésről nem lehet 
népszavazást tartani, hiszen az 
Magyarország nemzetközi szer-
ződéseiből adódó kötelezettsé-
geket érinteni, illetve azokkal 
ütközne! Sőt, még a Fidesz al-
kotmányával sincs összhang-
ban, azaz az alaptörvénnyel is 
ellentmondásban van!

Akkor, amikor hazánk 2004-
ben csatlakozott az Európai 
Unióhoz kötelezettségeket vál-
lalt, azaz felhatalmazta az Eu-
rópai Uniót, hogy a tagsági vi-
szonnyal járó kötelezettségeket 
Magyarország, illetve a magyar 
parlament elfogadja.

De az is lehet, sőt talán ez 
is Orbán Viktor szándéka, 
hogy ez a népszavazás az 
Európai Unióból történő ki-
lépésről szóljon? 

Ez persze a magyar miniszter-
elnökről így nem mondható el, 
hogy felelősségteljes álláspon-
tot, vagy javaslatot képviselne…

Az eljárás valószínűleg az 
lesz, hogy a Fidesz a Jobbikkal 
összefogva Alaptörvényt módo-
sít, és mégis kiírják Orbán nép-
szavazásra ajánlott kérdését.

Persze nem valószínű, hogy 
meglesz az 50%+1 szavazat eb-
ben az ügyben, de Orbán akkor 
is elmondhatja, hogy akik sza-
vaztak, mármint az ő elkötele-
zett hívei, mégis csak neki ad-
tak igazat migráns ügyben!

Orbán Viktor Brüsszelben jó 
egy hete egy szót sem szólt mig-
ráns kvóta ügyben, tehát a ma-
gyar miniszterelnök elfogadta 
az Európai Unió javaslatát.

Mindezek alapján való-
színűleg Orbán népszava-
zási kezdeményezése egy 
politikai blöff a hazai nép-
szerűségének megőrzése 
érdekében.

Csakhogy ezzel a kettős játék-
kal Orbán leleplezte magát és 
így emelte a politikai tétet, ami 
előbb vagy utóbb EU szankció-
kat fog Magyarországgal szem-
ben jelenteni.

A kérdés most már csak 
az, hogy meddig tudja űzi, 
vagy űzheti Orbán ezt a ket-
tős cinikus játékot a magyar 
néppel, valamint az EU-val 
szemben?

Ábrahám

P e r i s z k ó p

Tizenkilencre húszat? 
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Nagykőrösön is kísérleteznek 
a LED-es közvilágítással Óriási felháborodást váltott 

ki a nagykőrösi emberek között 
az, hogy szombat délután a Hő-
sök tere évtizedes fáinak nagy 
részét kivágták. A Czira Sza-
bolcs polgármester által elősze-
retettel emlegetett „zöld város” 

szlogen keretében a gimnázi-
umtól a katolikus templomig 
taroltak a fűrészek. Nem tudni, 
hogy kik végezték el ezt a gyalá-

zatos munkát, de az irtást Vozár-
né Ragó Ildikó, a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. vezérigazgatója 
személyesen felügyelte.

Sokak szerint ez az irtás a leg-
utóbbi képviselő-testületi ülé-
sen elhangzottakkal hozható 
összefüggésbe. Farkas Gábor, a 
néhány évvel ezelőtt átépített 
új városközpont megálmodó-
ja most a gimnáziumtól a ka-

tolikus templomig tartó Hősök 
tere átépítésének elképzeléseit 
mutatta be. A gimnázium előtti 
vörös salakot és a rózsaluga-
sokat a központ más részéhez 
hasonlóan szürke térkő fogja itt 
is felváltani, de többek között 
a katolikus templom előtt lesz 
szökőkút is a szent háromságot 
szimbolizáló halacskás kompo-
zícióval. Itt hangzott el, hogy az 
útban lévő zöldnövényzetet a 
közeljövőben felül vizsgálják és 
ami nem illik oda, azt kivágják, 
kiirtják. Nagy valószínűséggel, 
ezzel a kijelentéssel hozható 
összefüggésbe a favágás. Már 
csak az a kérdés, hogy ki dön-
tött a tér átépítéséről, amiért 
ilyen fontos volt azonnal neki 
esni az irtásnak? Miért jobb, ha 
szürke térkő váltja fel itt is a 
hangulatos rózsalugasokat, ki-
irtva a tér fáit?

Diti
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Nem adnak elég fényt az új 
LED-es közterületi lámpák, 
emellett a közvilágítás este túl 
későn kapcsolódik fel, a rossz 
látási viszonyok pedig baleset-
veszélyes közlekedési helyze-
teket teremtenek – hangzott el 
a kecskeméti képviselő-testületi 
ülésen. A baon.hu tudósítása 
szerint a közgyűlésre Falusi Nor-
bert LMP-s képviselő és Király 
József szocialista frakcióvezető 
nyújtott be közös indítványt. 
Ebben azt írták: folyamatosan 
érkeznek be hozzájuk lakossá-
gi panaszok a 2014-ben átadott 
új LED-es lámpákkal kapcso-
latban. A panaszosok szerint a 
LED-es lámpák környezetében 
időjárástól függetlenül rosz-
szak a látási viszonyok, és ez 
balesetveszélyes szituációkat 
eredményezhet. Továbbá gon-
dot jelent, hogy a lámpatestek 
(nyilván nemcsak az újak) este 
túl későn kapcsolódnak be, így 
szürkületben „kénytelenek koc-
káztatni épségüket a közleke-
dők”. A két ellenzéki képviselő 
kérte, hogy független szakértők 
vizsgálják meg ezeket a prob-
lémákat, és az eredményekről 
számoljanak be az áprilisi köz-
gyűlésen. Kecskemét egy uniós 
projekt révén fordíthatott közel 
1 milliárd forintot arra, hogy 11 
900 darab közterületi lámpájá-
ból 5350 darabot energiatakaré-
kos LED-es fényforrásra cserél-
jen le. A fejlesztés a városnak 
nem került pénzébe, ugyanis 
840 millió forint uniós és hazai 
támogatást kapott, és a 140 mil-
lió forint önerőt is eredménye-
sen megpályázta az önerő alap-
ból. Király József és Falusi Nor-
bert indítványában megjegyez-
te: „a közbeszerzést a médiá-
ban is sokat szereplő, ebben az 
időben Orbán Viktor vejének, 
Tiborcz Istvánnak az érdekelt-
ségében álló ELIOS Zrt. nyerte 
meg.” Szemereyné Pataki Klau-
dia polgármester válaszként 

elmondta: az önkormányzat a 
közvilágítás üzemeltetésével és 
fejlesztésével kapcsolatban kü-
lön-külön le fog folytatni egy na-
gyobb léptékű, több évre szóló 
közbeszerzési eljárást. Mindezt 
annak érdekében, hogy a la-
kosság részéről folyamatosan 
beérkező problémákat kezelni 
tudják, az igényeknek meg tud-
janak felelni. Mint kifejtette, az a 
cél, hogy újabb utcákat kapcsol-
janak be a közvilágításba, akár 
leszerelt régi lámpatestek fel-
használása révén, ennek egyez-
tetése megkezdődött az EDF 
DÉMÁSZ-szal. Király József je-
lezte, hogy a vizsgálatoknak a 
fejlesztési lehetőségek mellett 
ki kellene terjednie az indít-
ványukban jelzett gondokra 
is, azaz hogy a LED-es lámpák 
adnak-e a biztonságos közleke-
déshez elegendő fényt. A pol-
gármester erre ígéretet is tett.

 
Miközben a LED-es köz-

világítással nem csak Kecs-
keméten, hanem az ország 
számos településén gond 
van, amelyről az orszá-
gos média is sorra számol 
be, Nagykőrös vezetése kí-
sérletképpen két utcában, 
a Tomoriban és a Derko-
vitsban kívánja azt elsőként 
kiépíteni több mint 1 millió 
forintért. 

Ahogy a Polgármesteri Hiva-
tal februári tájékoztatójában 
olvasható, az EDF DÉMÁSZ Zrt-
vel kötött együttműködési meg-
állapodás keretének felhaszná-
lásával kapcsolatban árajánlat 
kérésre került sor a meglévő 
fényforrások energiatakarékos 
LED lámpatestre történő cseré-
jére. A kapott árajánlatok 18W-
os LED lámpatestekkel: Tomori 
utca: 586 ezer forint + Áfa; Der-
kovits utca: 472 ezer forint + Áfa.

 
a szerk.

Kivágták a Hősök tere fáit

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Sebes Maca örömlány szerint 
a telefonszex a legtitkosabb vá-
gyaidat is kielégíti: ha elég ügye-
sen bánsz a kagylóval.

***
Vidomka Jenő autószerelő ki-

siparos szerint a biztonsági öv 
lehet, hogy korlátoz a mozgá-
sodban, amikor autót vezetsz, 
de sohasem annyira, mint egy 
tolószék.

***
Egy bibliaolvasó kijelentette, 

hogy nem érti, hogy ha a Nap, 
Hold és a csillagok harmadik 
napon lettek teremtve, akkor a 
Jó Isten hogyan mérte az első 
két nap hosszát.

***
A bértollnok újságíró ismert 

egy olyan csúnya nőt, hogy 
amikor az email-en elküldte 
neki a fényképét leközlésre, ak-
kor a vírusirtó azonnal felismer-
te, és törölte.

***
A politikában az idő a legjobb 

tanár: eltekintve attól, hogy 
végül is az összes tanítványát 
megöli…

***
A rasszizmus mindenütt 

jelen van, még a zenében is: 
hiszen a zongora fekete bil-
lentyűi sokkal rövidebbek, 
mint a fehérek…

***
Sebes Maca örömlány kije-

lentette, hogy aki valaha szagolt 
már lazacot, az igen jól tudja, 
hogy miért kell, azt vákuum 
csomagba zárni.
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Vidomka Jenő autósze-
relő kisiparos kijelentette, 
soha többé nem vesz fele-
ségül kézilabdás nőt, mert 
az bármit vág hozzá, mindig 
eltalálja.

***
Imádni ugyanaz, mint szeret-

ni, de mégsem ugyanaz imád-
kozni, mint szeretkezni.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint az idegbaj öröklődő be-
tegség: ő is a gyerekeitől kapta.

***
A kabinetben addig röhögtek 

a beosztottak a főnök viccén, 
míg végre megértették, hogy ez 
a mai feladat…

***
Sebes Maca örömlány kije-

lentette, hogy ő már olyan jó az 
ágyban, hogy néha még a saját 
nevét is kiabálja szex közben.

***
Okos Béla könyvelő kijelen-

tette, a sportolást sohasem 
késő elkezdeni, úgy hogy még ő 
is vár erre egy kicsit…

***
A bértollnok a bánatát 

az italba akarta fojtani, de 
utóbb jött rá, amikor kijóza-
nodott, hogy mégis csak tud 
úszni a bestia…

***
Egy igazi politikus sohasem 

aggódik az adóssága miatt, mert 
rájött arra, hogy az adóssága 
elég nagy ahhoz, hogy tudjon 
magára vigyázni!

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Március 1. Kedd: Albin
Március 2. Szerda: Lujza

Március 3. Csütörtök: 
Kornélia

Március 4. Péntek: Kázmér
Március 5. Szombat: 

Adorján, Adrián
Március 6. Vasárnap: Inez, 

Leonóra
Március 7. Hétfő: Tamás

Számon kérhető...
szembeszegülésnek. Támadá-
sainkat – bírálatainkat – úgy 
készítettük elő, hogy a tisztes 
visszavonulás esély bele volt 
kalkulálva! 

És a HIT? Számon lehet-e kér-
ni a Hitet? Ahogy elkezdődött... 

A társadalom jobbításának, 
az emberi kapcsolatok megvál-
toztatásának igényét! Ezek ré-
gi-régi emberi vágyak. Ha úgy 
tetszik, újratermelődő ideák! 
Ezzel a hittel lehet, és lehetett is 
élni! De visszaélni is lehetett... 
Ez is alaphelyzet. Úgyszintén az 
is, hogy ez volt a magunk mö-
gött hagyott struktúra! 

A visszaélés!
Nos, akkor hogy legyen? Talán 

önvizsgálattal kellene kezdeni. 
Mikor, mit és miért tettem? Elő-
ször önmagunkon kérjük szá-
mon cselekedeteink indítékait, 
mozgatórugóit. A tisztességet, 
az őszinteséget. Az önös szán-
dékot, az ordas indulatokat.  S 
ha majd sikerül az önmagunk-
kal lefolytatott elszámoltatás, 
akkor bővíthető a kör...

 Azután pedig elő a papírt, tol-
lat, készülhet a Névsor!

De itt van egy bökkenő! 
Ugyanis a névsornak tulajdon-
sága van. Általában elolvas-
sák. Kellemetlen esetekben fel 
is olvassák. Ilyenkor a névsor 
önálló értelmezést kaphat. Na, 
már most, ezzel kapcsolatban 
bizonyos M.J. Hopkins örökbe-
csű megállapítása – amit a jobb 
sorsra érdemes P. Howard, alias 
Rejtő Jenő, mint hírlapíró jegy-
zett le –, hogy ti. akinek a név-
sorolvasás kellemetlenséget 
okozna, az maga olvassa fel, jól 
hangsúlyozva a neveket...

Zseniális ötlet!
De ilyenkor is jó lesz vigyáz-

ni! Felolvasás előtt figyelmesen 
átnézni a neveket. Ki tudja? Hát-
ha...

Valaki valakit mégis rajta fe-
lejtett?

(1990. június 9.)
tóba 

Feljegyzéseim között találtam 
néhány írást, amit érdemesnek 
gondolok újraolvasni. Például 
az alábbit.

Számonkérés, és névsorolva-
sás? 

Gondolom, nem 
szorul további bizo-
nyításra: az idegen 
számára, a Balaton 
mellett a „tschi-
kósch”, „gulásch”, és 
a „betjár” országa va-
gyunk. Mi, magyarok 
pedig közvetlensé-
günkről, vendég-, és 
valutaszeretetünkről 
vagyunk ismerete-
sek a külföldiek előtt. 
Ezeken kívül van még 
egy tulajdonságunk, 
ami kifelé nem annyi-
ra ismert: számon ké-
rősek vagyunk! Nem, 
mintha e szokás a világ más 
tájain nem fordulna elő, de mi 
szinte kínosan ügyelünk arra, 
hogy belső változásaink megfe-
lelő számonkérés kíséretében 
történjenek meg. Amúgy „ősi”, 
biblikus módon: „Szemet sze-
mért, fogat fogért!”

Ebbeli példákkal bőven szol-
gál távoli-közeli történelmünk. 
Gondoljunk csak Koppányra, 
Kont lovagra, a Világost követő 
megtorlásra, Orgoványra. Vagy 
a „fordulat éve” utáni időszak 
„elszámoltatásának” áldozatai-
ra.

Ugyan akkor vannak példák a 
retorziómentes változásokra is. 
Ilyen volt a reformországgyűlé-
sek kora, és jóval később a Ki-
egyezés is.

Napjainkban záródik egy kor-
szak. Az átmenet részesei va-
gyunk! Híven önmagunkhoz, re-
flexeinkhez, mind gyakrabban 
hallani az ősi óhajt: Számonké-
rést! Sőt, tetemrehívást!

Bizony szükség lenne valami 
elszámolásra, elszámoltatásra! 
De még sok a tisztázatlan kér-
dés: kit, és miért kell elszámol-
tatni? A stratégiai hibákért? A 
rossz helyzetfelismerésekért, a 
téves elemzésekért kell büntet-
ni? Vagy azok lakoljanak, akik a 
végrehajtás, a megvalósítás so-
rán végeztek csapnivaló mun-
kát?

Ki tudja ezeket nyugodt lelki-
ismerettel eldönteni? A sorren-
det megállapítani. 

Az alaphelyzet az, hogy vala-
mennyien részesei voltunk – ki 
így, ki úgy – az eseményeknek. 
Ha másként nem, hát passzi-
vitásunkkal! (Türelem! Ki időt 
nyer, mindent nyer!) 

Ha mondtunk is „valamit”, 
úgy mondtuk, hogy ne tűnjön 
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A Nagykőrösi Önkormányzat 
pénzügyi és városüzemelteté-
si bizottságának ülésén Tényi 
András főépítész képviselői 
kérdésre válaszolva adott tá-
jékoztatást az épített örökség 
helyi értékeinek védelmére ad-
ható önkormányzati támogatás 
felhasználásának tapasztalatai-
ról. Mint ismeretes, egy évben 
kétszer lehet pályázni erre a ke-
retre, amelyből 300 ezer forintig 
terjedő összeget lehet nyerni 
homlokzat felújításra. Ahogy 
Tényi András elmondta, az elő-
ző pályázaton nyertek közül a 
Czira Kovács Lajos utcai felújí-
tás elkészült, a TEGYESZI Rá-
kóczi utca 30. és Szilágyi utca 3. 
szám alatti épületének felújítá-

sának határidejét az intézmény 
2016. június 30-ra kérte módo-
sítani. Ugyancsak módosítottak 
a Losonczi utca 1. esetében, 
amely azóta már elkészült. A 
Deák téri pályázó visszalépett, 
a ki nem utalt összeg a követ-
kező keretet bővíti. Elhangzott 
még, hogy a megítélt 300 ezer 
forinttámogatás olykor csak a 
terveztetés, illeték és egyéb ad-
minisztrációs költségekre elég, 
ezért célszerű lenne több támo-
gatást adni. Ennek alapján Kus-
tár Tamás képviselő a költség-
vetés tárgyalásakor javaslatot 
tett az összeg emelésére, ám a 
fideszes többség ezt elutasítot-
ta.

a szerk.
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Zágráb Nándor elhangzott beszéde a nagykőrösi
csatorna-beruházási fórumon

Tisztelt Víziközmű Társulati 
Tagok!

Mert ugye Önök és össze-
sen mintegy 5000 HÁZTARTÁS 
tagja annak a Nagykőrösi Vízi-
közmű Társulatnak, amelynek 
ügyében most összejöttünk.

MÉG AKKOR IS, HA EDDIG 
NEM ÚGY BÁNTAK ÖNÖKKEL, 
MINT EGY TÁRSULATI TAG-
GAL.

Pontosan ezért, most SAJÁT 
KEZÜNKBE KELL VENNI a sor-
sunkat és közölni kell a víziköz-
mű társulati vezetéssel, hogy 
nem csak kötelezettségeink 
(főleg befizetési kötelezettsége-
ink), hanem jogaink is vannak.

Mert eddig a Víziközmű Tár-
sulat úgy működött, mint egy 
ÖNCÉLÚ behajtási gépezet, 
amely az önkormányzat segít-
ségével 90 %-os hatékonysággal 
beszedte azt az összeget (200-
217 ezer Ft), amit a csatorna 
beruházás induláskor 2007-ben 
pályázati önrészként meg lett 
határozva.

KÉRDEZEM ÖNÖKTŐL, 
VAN-E A JELENLEVŐK KÖZÜL 
OLYAN SZEMÉLY, AKIT A VÍZI-
KÖZMŰ TÁRSULAT ÍRÁSBAN 
ÉRTESÍTETT ARRÓL HOGY A 
CSATORNA PÁLYÁZATI ÖN-
RÉSZ 2013-BAN EGYHARMA-
DÁRA CSÖKKENT?

(A jelenlévő több száz rész-
vevőből senki sem tette fel a 
kezét, senki sem jelezte, hogy 
tájékoztatták volna - erről videó 
felvétel készült, amely bizonyít-
ja az elhallgatás tényét.)

2013 decemberében érkezett 
meg, azaz az 558 millió Ft, ami 
az Önök pénze és amellyel a 
Víziközmű Társulat a mai napig 
nem számolt el.

Ezt Szabó Szilárd, aki a Vízi-
közmű Társulat tanácsadója a 
részére elküldött levelemre, vá-
laszában a következőkkel indo-
kolja:

1. A NAGYKŐRÖSI VÍZIKÖZ-
MŰ-TÁRSULAT NEM KAPOTT 
EGYETLEN FORINT TÁMOGA-
TÁST SEM.

2. A NAGYKŐRÖSI VÍZIKÖZ-
MŰ-TÁRSULAT FIZETÉSI KÖ-
TELEZETTSÉGE NEM CSÖK-
KENT EGYETLEN FORINTTAL 
SEM.

3. A NAGYKŐRÖSI VÍZIKÖZ-
MŰ-TÁRSULAT NEM RENDEL-
KEZIK AZ ÖNKORMÁNYZAT 
PÉNZE FELETT.

Csakhogy EZ AZ ÁLLÍTÁS 
NEM IGAZ, azaz Szabó Szilárd 
úr vagy tájékozatlan, vagy nem 
mond igazat. A tájékozatlanság 
pedig egy jól fizetett szakértő-
nél több mint hiba.

Nagykőrös polgármestere 

ugyanis a múlt heti önkormány-
zati ülésen a következőt mond-
ta:

„Azt a napirendi pontot, amely-
lyel eldöntöttük, hogy ezt az összeget 
mire fordítsuk, A VÍZIKÖZMŰ 
TÁRSULAT FELHATALMA-
ZÁSA ALAPJÁN, a képviselő-tes-
tület egy „sikertörténetet” hajtott 
végre, nevezetesen 50 utca megépíté-
se megtörtént.” – az erről készült 
videófelvétel a Facebook olda-
lamon megtekinthető.

Továbbá: 2014. január 27-én a 
Víziközmű Társulat, HATÁRO-
ZATBAN arról döntött, hogy for-
rásokat biztosít az önkormány-
zat részére csatorna rehabilitá-
ciós feladatokra.

Majd nem sokkal később Czi-
ra Szabolcs polgármester és 
Mártonfalvi Pál a Víziközmű 
Társulat elnöke SZERZŐDÉST 
ÍRT ALÁ arról, hogy a pályázati 
önrész 15%-ról 5% csökkenése 
miatt felszabadult 558 millió Ft-
ot a Víziközmű Társulat átadja 
az önkormányzat részére.

Vagyis a csatornázásban 
érintett lakosság tudta nélkül 
döntöttek a lakosság pénzéről. 
Miután néhány DELEGÁLTAT 
MEGKÉRDEZTEM, hogy ők tud-
tak-e a pénzátadásról és nemle-
ges volt a válasz, ezért felmerül 
annak a gyanúja, hogy ők sem 
tudtak a csatornázásban érin-
tett lakosság kisemmizéséről.

És most jön plusz fordulat. 
A pénzt NEM IS CSATORNA 
REHABILITÁCIÓRA, hanem 
ahogy a polgármester mondta, 
50 új utca megépítésére fordí-
tották. Vagyis még azt a lakos-
ság előtt eltitkolt szerződést 
sem tartották be, amit a polgár-
mester és Mártonfalvi Pál aláírt.

Mindezek után az Origo in-
ternetes hírportál oknyomozó 
cikkében feltárt egy olyan ösz-
szefüggést is, hogy a lakosság 
pénzének egy része valószínű-
leg egy ismeretlen tulajdonosi 
hátterű SVÁJCI CÉGNÉL KÖ-
TÖTT KI.

Én rákérdeztem a legutóbbi 
önkormányzati ülésen, hogy 
a polgármester hozzátartozói 
résztvevői voltak-e ennek a tu-
lajdonosi körnek, de Czira Sza-
bolcs csak a közeli hozzátarto-
zókat zárta ki ebből a lehető-
ségből, más közeli ROKONAIT 
NEM.

A múlt csütörtöki önkor-
mányzati ülésen az is kiderült, 
hogy mintegy 16 ezer oldalnyi 
anyagot másoltatott le a nyo-
mozóhatóság és KÜLÖNÖSEN 
JELENTŐS ÉRTÉKRE ELKÖVE-
TETT KÖLTSÉGVETÉSI CSA-
LÁS miatt büntető eljárás fo-

Kevésnek tűnik a 300 ezer 
forint támogatás

lyik, amelynek büntetési tétele 
5-10 év.

Ezt SÚLYOSBÍTHATJA, ha az 
elkövetés a bűnszövetségben, 
vagy a bűnszervezetben tör-
tént.

Mindezek alapján egyesü-
letünk elnöksége úgy döntött, 

hogy a csatornázásban érintett 
lakosság segítségével ÖSSZE-
HÍVATJA a Víziközmú Társulat 
26 tagú KÜLDÖTTGYŰLÉSÉT 
azért, hogy annak keretében 
tisztázzuk a lakosságot illető 
558 millió Ft sorsát, az Továbbá 
azért, hogy a lakosságot terhe-
lő önrészt LECSÖKKENTSÜK 
EGYHARMADÁRA.

Azt is el kell mondanom, hogy 
számítunk az esetlegesen fele-
lős vezetők ELLENÁLLÁSÁRA, 
ezért a taggyűlés összehívásá-
val párhuzamosan, ugyanezek-
kel a célokkal későbbi időpont-
ra összehívjuk a víziközmű tár-
sulat mintegy 5 ezer tagot magá-
ban foglaló KÖZGYŰLÉSÉT IS. 
Ezenkívül, ha küldöttek elzár-

kóznak a helyzet egyértelmű 
tisztázásától, a korábban emlí-
tett ellentmondásokra hivatkoz-
va BÜNTETŐ ELJÁRÁST INDÍ-
TUNK az üggyel kapcsolatban.

Mindezek alapján kérjük a je-
lenlévőket, hogy amennyiben 
érintettek a csatornázásban ÍR-

JÁK ALÁ mindkét indítványun-
kat.

Továbbá VÁRJUK AZOK JE-
LENTKEZÉSÉT, akik részt kí-
vánnak venni a küldöttgyűlés 
és a közgyűlés összehívásához 
szükséges aláírások összegyűj-
tésében.

Nagyon bízom abban, hogy 
a küldöttek segítségünkre lesz-
nek a kialakult helyzet mielőb-
bi tisztázásában, ez nekik és ne-
künk tagoknak is az érdekünk.

Köszönöm, hogy meghallgat-
tak.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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Volt Magyarországon egy kis 
falu, amely évekig küzdött az 
elnéptelenedés, elvándorlás el-
len. Sok volt itt az eladó ház, a 
kiadó szoba, de vevő azonban 
egy sem akadt, és új betelepülő 
sem jelentkezett...

Ekkor egy középkorú férfinak 
- ottani lakosnak - eszébe jutott, 
hogy megírja a magyar Passiót, 
amely bibliai történetre alapul, 
azaz Krisztus tanításaira, elárul-
tatására, keresztre feszítésére, 
majd feltámadásáról szól.

Meg is írta, majd bemutatta a 
falu lakóinak, hogy ebből kel-
lene nekik egy előadást, egy 
színdarabot tartaniuk. A falu ap-
raja nagyja kapva-kapott ezen a 
gondolaton: megbeszélték ma-
guk között a szereposztást, és 
megkezdték a próbákat is. Az-
tán kitűzték az előadás időpont-
ját... 

Jézus szerepét egy helyben 
lakó, igazi színész vállalta. 

A siker nem maradt el, és az 
előadás szerte földön híressé 
vált.

Ahogy teltek az évek, úgy 
mindig többen és többen vol-
tak kíváncsiak a környező 
szomszéd falvakból, meg mesz-
szebbről is erre az elődadásra. 
Aztán jöttek a turisták is, akik 
erre az előadásra voltak kíván-
csiak...

Haladt is a falu szépen, egé-
szen 10 évig, addig, amíg egy új 
polgármestert nem választot-
tak! 

S ekkor kezdődött a baj! A vá-
lasztás után ugyanis kettésza-

kadt a falu lakossága. Ezért ösz-
szehívtak egy falugyűlést, hogy 
megbeszéljék, hogy hogyan to-
vább: azaz mondja el mindenki 
a maga véleményét...  

De aztán mégis az új polgár-
mester mondta ki a végső szót, 
hogy neki nem tetszik ez a 10 
éve játszott Passió, neki már 
egy új kell! Majd ő megíratja má-
sokkal az újat: s ezzel pontot is 
tett egy jól bevált, önkéntes kö-
zösségi munka, összefogás vé-
gére. Mert a falu lakossága így 
végképp kettészakadt, ahelyett, 
hogy mint korábban, összetar-
tottak volna. 

Sajnos, ez a példa Magyar-
országon általában igencsak 
jellemző. Az emberek között 
olyan nagy az irigység, a hitet-
lenség, mint amilyen már régen 
nem volt ebben az országban! 

És ami a legszomorúbb az 
egészben, ezeknek a mai új 
polgármestereknek – tisztelet a 
kivételnek – érdekük az, hogy 
az emberek bután és ostobán, 
csak egymásra acsarkodjanak. 
Mert ezzel elterelődik a lakos-
ság figyelme a helyi problémák-
ról, a szegénységről, a megél-
hetésről, meg még az országos 
nagy bajokról is...

És ezek az újsütetű polgár-
mesterek így a nép megosztá-
sával tudják megtartani a hatal-
mukat, még úgy is, hogy tönkre 
teszik a saját választóikat, úgy 
erkölcsileg, mint anyagilag, és 
szétverik a rájuk bízott közös-
séget!

Egy olvasójuk

Olvasói levél: Hova tűnt 
Nagykőrös 400 ezer eurója?

Olvasói levél
A magyar Passió!

92016. március 01. www.hetihirek.hu

N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Megdöbbenve értesültem a 
hírről, miszerint Nagykőrös Ön-
kormányzata hiába nyerte meg 
az Európai Unió pályázatán a 
Csónakázó és a piac felújításá-
ra a kétszer 200 ezer eurót, azaz 
összesen majd 120 millió forin-
tot, azt a Polgármesteri Hivatal 
állítólagos hibája miatt nem 
fizették ki. Ezzel miért nem di-
csekszik Czira Szabolcs és a Fi-
desz? Miért nem ezzel van tele 
az Önkormányzati Hírek, miért 
az ellenzék mocskolása a fonto-
sabb, mint a nagykőrösi embe-
rek tájékoztatása?

Ha viszont nem kapta meg a 
város a pénzt, akkor mégis mi-

ből fizették ki a 120 millió forin-
tot, honnan vették azt el?

Ha a költségvetés tárgyalá-
sakor nem vetődik fel a téma, 
akkor Czira és csapata mélyen 
lapít tovább, mint az bizonyos. 
Mi és hogyan működik a nagy-
kőrösi Polgármesteri Hivatal-
ban, ha ilyen előfordulhat? A 
mindenkit kioktató és lekezelő 
jegyző miért nem akkor volt ha-
tározott, amikor ennek a pénz-
nek a lehívásáról kellett volna 
gondoskodnia?

A kérdés továbbra is: Hova 
tűnt Nagykőrös 400 ezer eurója, 
és ki miatt veszítettük el?

 
Egy érdeklődő állampolgár

Sajnos, már 3 éve mozgáskor-
látozott vagyok, és így csak lé-
lekben lehettem ott a Kossuth 
téren a pedagógusok által kez-
deményezett megmozduláson. 
Ezen a demonstráción részt 
vettek az egészségügyiek, a szo-
ciális munkások, és még sokan 
mások is, akiknek sérelmeik 
vannak ezzel a kormányzattal 
szemben...

Nagyon sokan voltak ott, az 
eső ellenére, és annak meg kü-
lön örültem, hogy nagyon szép, 
őszinte, igaz  és bátor beszéde-
ket mondtak ott el. Ezekben a 
beszédekben megfogalmazva 
éreztem mindazokat a problé-
mákat, amelyekkel én is nap 
mint nap találkozom, és emiatt 
mérgelődöm, vagy bosszanko-
dom. Ilyenek a megalázó, kap-
kodó, hozzá nem értő, rosszin-
dulatú intézkedések, amelyek 
szerintem alapvetően csak a 
hatalom megtartását célozzák, 
és ugyanakkor a kisembert meg 
semmibe veszik! 

Felháborító az a gyakorlat, 
mely szerint a haverok ott akar-
nak lenni minden húsos fazék-
nál, és bőven meríteni akarnak 
belőle. Persze csak a kapcsola-
taik révén! 

A szónokok nagyon bátran és 
őszintén sorolták el, hogy hol 
vannak a hibák, a problémák, 
melyek közül a legnagyobb 
az oktatásban látszik. Nem hi-
szem, hogy az lenne a cél, hogy 
tudatlan, bugyuta gyerekeket 
bocsássanak ki az iskolák, igazi 

szakmai ismeretek nélkül, és az 
iskolát majd elhagyva, zokszó 
nélkül engedelmeskedjenek 
ennek a hatalomnak...

Mi szülők, nagyszülők viszont 
éppen hogy okos, intelligens, a 
kor szellemének megfelelően 
bátor gyermekeket szeretnénk 
látni az iskolapadokban, akik 
majd a jövő felnőttjei lesznek. 
Akik majd meg tudják védeni 
magukat: nem úgy, mint a mi 
korosztályunk...

A Kossuth tériek nem fizeté-
semelésért tüntettek, hanem a 
jövő generációjáért, a mi gyer-
mekeinkért, a jövőnkért. A ki-
látástalanság ellen emelték fel 
szavukat. Mert betelt a pohár, 
hiszen a tanárok háta mögött 
nem csak a csupasz fekete táb-
la áll, hanem az elszántságuk, 
a gyermekek, azok szülei, és 
nagyszülei is. 

Az iskolák lepusztultak, a 
KLIK még krétára sem ad elég 
pénzt, sok a kifizetetlen számla, 
és sok helyen még a tanítás is 
szünetelt a közüzemi számlák 
kifizetetlensége miatt...

A fogyatékos gyerekeket nem 
szállítja a busz, és így tovább...

A tüntetés végén néma csönd 
ereszkedett a térre, amely na-
gyon is beszédes volt, és aki 
akart az érthetett belőle. Ez a 
csönd számomra kiemelte és 
aláhúzta azt, amit elmondtak 
ott a szónokok. Gyönyörű volt 
látni azt a sok színes esernyőt, 
mely ezt az elszánt tömeget 

Olvasói levél
Lélekben a Kossuth téren...

védte az eső ellen, melynek 
szimbolikus jelentése is volt, 
számomra.

Mi ezt megértettük a televí-
zió előtt, hogy mit akarnak pél-
dául Sándor Máriáék vagy a 
szakszervezeti vezetők, pld. az 
egészségügyben. 

Számomra csodálatos volt ez 
az összefogás, amely azt jelenti, 
hogy ez a nép mégis csak tuda-
tára ébredt annak, hogy nem le-
het mindent a feje felett, nélkü-
le megtenni! 

Egy olvasójuk
Bakonyiné Soós Magda
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Csapadékosan, helyenként 
hóval kezdődik a tavasz

MTI - A tél utolsó napján né-
hol akár 17 Celsius-fokig is me-
legszik a levegő, de országszer-
te csapadékosra fordul az idő. 
A meteorológia tavasz első nap-
jaiban sok esőre, helyenként 
hóra, ezzel együtt némi lehűlés-
re kell készülni - derül ki az Or-
szágos Meteorológiai Szolgálat 
vasárnapi országos középtávú 
előrejelzéséből.

Kedden, március első napján 
is többfelé várható eső, zápor. 
Északon és a középső ország-
részben havas eső, a hegyek-
ben havazás is lehet. Sokfelé 
megerősödik, a Kisalföldön he-
lyenként viharossá fokozódik a 
szél. A leghidegebb órákban 3-8, 
nappal 6-12 fok lehet.

Szerdán reggel elszórtan le-
het zápor, hózápor, napközben 
már inkább csak keleten lehet 
néhol záporeső. Estétől észak-
nyugaton újra elered az eső. 
A legalacsonyabb hőmérséklet 
mínusz 2 és plusz 3, a legmaga-

sabb hőmérséklet plusz 6-11 fok 
között alakul.

Csütörtökön is többfelé vár-
ható eső, zápor, a hegyekben 
havas eső, hó is és több helyen 
megerősödik a szél is. A leghi-
degebb órákban 0-5 fok lehet, 
napközben 4-9 fokig melegszik 
a levegő.

Pénteken már csak néhol for-
dulhat elő eső, esetleg havas 
eső, többórás napsütés várha-
tó. A minimumhőmérséklet mí-
nusz 3 és plusz 2, a maximum-
hőmérséklet plusz 6-11 fok kö-
zött valószínű.

Szombaton és vasárnap több-
nyire erősen felhős vagy borult 
lesz az ég, és többfelé várható 
eső, zápor, a hegyekben havas 
eső, havazás. A leghidegebb 
órákban szombaton 1-6, vasár-
nap 2-7 fok lehet. A nappali ma-
ximumok szombaton várható-
an 5-12, vasárnap 5-11 fok között 
alakulnak - olvasható az előre-
jelzésben.

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 
azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük 

során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Különös temetésen

Különös, mert szokatlan mó-
don búcsúztunk el a minap 
Utassy Bélától, aki nem régen 
távozott e földi létből. A múlt 
hét szombatján, délelőtt a kő-
rösi református templomban 
gyülekeztek azok, akik köteles-
ségüknek érezték végső búcsút 
venni a rokontól, ismerőstől, 
kollégától, baráttól. Ezért össze-
jöttünk vagy néhányszázan.

Szabó Gábor nagytiszteletű 
Úr igehirdetése, vigasztaló sza-

vai, fohásza után ki-ki autóba ült 
és Béla hamvait szállító gyász-
kocsit követve a karaván meg 
sem állt a Nyárkútréten épült 
„Utassy-udvarház”- ig. Ahol az-
után újra tisztelgő közösséget 
alkotva álltuk körül Béla nem-
zet-filozófiáját megjelenítő „ket-
tős-keresztet”, ami 1996 óta áll a 

bejárati út közelében. Mellette 
várakozott a profán szertartásra 
a hamvait tartalmazó urna, né-
hány koszorú, és egyik utolsó 
fényképe, a bajusza alatt min-
dig megbúvó ravaszkás – hun-
cut –, de most mintha kissé fá-
radt mosollyal. 

Itt a veje – Dobrossy Dénes – 
idézte apósa alakját, és emléke-
zett életének küzdelmes fordu-
lóira. Majd következett a búcsú 

utolsó mozzanata: Béla utol-
só kívánságának megfelelően 
hamvaival beborították a ket-
tős-keresztet övező ősgyepet.

Nála már beteljesült a vala-
mikori Ószövetségi jövendölés: 
„Porból lettél, porrá leszel!”

tb.

Ilyen „ingyenes” is létezik!
A közelmúltban egy köze-

li nagyvárosban voltam és át-
lapoztam a helyi „ingyenes”, 
Grátisz kiadványt. Persze is-
merem már régről ezt a lapot, 
de valahogy úgy adódott, hogy 
évek óta nem volt a kezemben. 
Valószínű emiatt lepődtem meg 
azon, hogy az újság küllemében 
milyen egyszerű, a legolcsóbb 
újságpapírra nyomtatták! Az 
igazi döbbenet azonban akkor 
következett, amikor átlapoztam. 
Nem akartam hinni a szemem-
nek, így hát újra nekifutottam, 
és a-z-ig elolvastam mindent, jól 
megnéztem a fotókat is. A kö-
vetkező híreket, eseményeket 
találtam: 

- a város felsőoktatási intéz-
ményeivel kapcsolatos infor-
mációk, 

- a katonaságról szóló legfris-
sebb hírek, 

- a bicikli út fejlesztése, világí-
tással ellátása,

- egy rangos elismerést kapott 
a város, 

- rövid összefoglaló a közgyű-
lésről,

- a város természeti értékei-
nek ápolása,

- megemlékezések, 
- sportsikerek, 
- program előzetesek,

- ügyeletek,
- apróhirdetések.
Nem tudom, hogy feltűnt-e va-

lami a kedves olvasónak? 
Nevezetesen az, hogy 

az ellenzékről, valamint a 
regnáló hatalommal egyet 
nem értőkről nincs egy sor 
sem! Nincs közönségeske-
dés, nincs személyeskedés, 
nincs magánéletben, múlt-
ban való vájkálás. 

És az már csak „hab a tor-
tán”, hogy a polgármesterről 
egyetlen apró kép látható, alig 
észrevehetően!

Vannak tehát olyan tele-
pülések, ahol létezik mé-
diakultúra és politikai kul-
túra, így azzal is tisztában 
vannak, hogy a közpénzből 
finanszírozott lapnak mi a 
célja és a feladata!

Persze tudjuk, hogy van 
olyan település is, ahol már az 
elfogult, sokszor jogsértő köz-
pénzből kiadott lap szerkesztő-
ségét „megfegyelmezte” az arra 
hivatott felügyelet. Csak bízni 
tudunk benne, hogy előbb-
utóbb az Önkormányzati Hírek 
is arról fog szólni, amiről szól-
nia kellene…

K.Zs.B.T.



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

Az autó nem biztonságos 
tárolóeszköz!

Mit ne mondjak – illetve írjak 
–meglepett, de mégsem kerül-
tem önkívületi állapotba az ÖH 
– Önkívület Hírek – legutóbbi 
számát olvasva. Bizony, bizony 
meg lettem lőve...

Ha fiatalabb lenne, írhatnám, 
hogy az ÖH „üdvöskéje” – LV, 
Lőve, veroniqu, miegymás –, 

szorgos szerzője okozott némi 
meglepetést, merthogy leleple-
zett! Közreadta a „zugfirkász” 
kollégájának szánt üzenetemet, 
esetleges megfenyíttetése tár-
gyában. 

Azzal kapcsolatban nincs hoz-
záfűzni valóm, hogy miért ké-
pez „közügyet” akár egy ilyen 

Megyénkben naponta több 
gépkocsi feltörést jelentenek 
be a károsultak. Ezen bűncse-
lekmények esetében szinte 
mindig a könnyelműség segíti 
hozzá az elkövetőket a könnyű 
zsákmányhoz. Kérjük, hogy - az 
áldozattá válás elkerülése érde-
kében- fogadják meg bűnmeg-
előzési tanácsainkat!

• Soha, még rövid időre 
se hagyják személyes irataikat, 
bankkártyájukat, lakáskulcsu-
kat, a gépjármű okmányait az 
autóban! 

• Még üres táskát, ruha-
neműt se hagyjanak az utastér-
ben! 

• Ha kiszállnak a gépko-
csiból, minden esetben vegyék 
ki a GPS készüléket a tartójával 
együtt! Több esetben a GPS tar-
tó szélvédőn hagyott nyoma 

miatt is törtek fel gépkocsit! 
Fontos, hogy töröljék le a tartó 
helyét! 

• A kivehető rádiót se 
felejtsék az autóban! Amennyi-
ben előlapja levehető, kiszállás-
kor mindig tegyék biztonságos 
helyre!

• Ha a bevásárolt árut 
látható helyre tudták csak el-
pakolni, ne hagyják őrizetlenül 
a gépkocsit, hiszen aki figyelte 
Önöket, fel is törheti autójukat! 

• Mindig zárják be a jár-
mű ajtóit, az ablakokat húzzák 
fel, kapcsolják be a riasztót, 
még akkor is, ha csak pár perc-
re szállnak ki!

• Új jelenségként figyel-
hető meg, hogy a tolvaj a gépko-
csiba bejutva kinyitja a bizton-
ságosabbnak vélt csomagtartót 
is, és onnan tulajdonít el értéke-
ket. Ezért kérjük, hogy értéket 
soha ne hagyjanak autójukban, 
még a csomagtartóban sem!

Aktuális

Miért nem olvasni soha az 
újságokban: „Jósnő nyerte 
a heti lottó főnyereményt?!” 

***
Politikus öregembernek a fél-

relépés már csak a lakótelep 
negyedik emeleti ablakában le-
het izgalmas…

***
A repülőtereken nincs faji 

megkülönböztetés, de ha Mo-
hammednek hívnak, akkor 
azért menj ki jó pár órával 
előbb oda, hogy át tudjanak 
vizsgálni.

***
Te, mint természetvédő poli-

tikus mit teszel, ha látod, hogy 
egy védett állat eszik egy védett 
növényt?

***
Olvastam minap egy könyvet 

a levitációról, azaz a lebegésről. 
Hát, alig tudtam letenni!

***
Arra, hogy ha a főnököm azt 

mondja hétfőn, hogy jó reggelt, 
akkor erre a helyes válasz az, 
hogy bizonyítsa be!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint az élet egy nagyon szar 
játék, de a grafikája viszont na-
gyon király…

***
Sebes Maca örömlány mond-

ta a gyerekének: „Fiam, ha tu-
dom, hogy ilyen hülye leszel, 
akkor inkább lenyellek!”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint az ember fiatalon csak 
a szüzességét veszíti el, az ártat-
lanságát nem: ahhoz előbb meg 
kell öregednie.

***
A féri szexuális életét fiatal 

korban a legnehezebb elkezde-
ni, idős korban pedig azt befe-
jezni.
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***
Sebes Maca örömlány így 

szólt az állandó kuncsaftjához: 
- Jenő, te még soha nem 

voltál ilyen szenvedélyes a sö-
tétben, mint most, hogyan lehet 
ez?

- Úgy, hogy én a Béla va-
gyok!

***
Vidomka Jenő autószere-

lő kisiparos szerint a nők 
olyanok, mint a pizza: neki 
a húsos jobb, mint a gom-
bás!

***
Az irodavezető igazgató 

mondja a hirdetésre jelentkező 
titkárnőjelöltnek:

- Mutassa meg kérem az aján-
ló levelét!

Mire a válasz:
- Készséggel, de mi lesz, ha 

közben benyit valaki?!
***

Sebes Maca örömlány egy öt-
ezressel fizet hajnalban, a presz-
szóban. A pénztáros megvizs-
gálja a pénzt, majd megállapít-
ja, hogy az hamis. 

-  Akkor engem megerő-
szakoltak az éjjel! - mondta fel-
háborodottan Maca.

***

A halász azért megy ki a 
tóra, hogy halat fogjon, a 
politikus pecás meg azért, 
hogy ne legyen otthon…

tárgyú üzenet is, ami egyébként 
mindaddig magánügy, míg be 
nem következik a jól megérde-
melt nyakleves kiszolgáltatása. 
De, ha már Veronika másként 
gondolta, köszönettel tartozom! 
Olvasva a pontatlan idézetet rá-
döbbentem, még pofozásra is 
érdemtelen HT! 

Elég, ha legközelebb meglát-
va sercintek egyet. Amúgy, em-
bereset...

Ezzel Lőrinczy Veronika is ki-
pipálva!

(Valóban méltatlan ilyen íz-
léstelenséget leírnom, de mit te-
gyek, ha az ÖH színvonalához 
közelítve akarok fogalmazni?)

De Horváth Tiborról van né-
hány megjegyezni valóm, már 
csak azért is, mert az én mocs-
kolásom visszaüt széles rokon-
ságomra, vérszerinti „előzmé-
nyeimre” amit nem engedhetek 
meg! Akik egytől-egyik Nagykő-
rös köztiszteletben megőszült 
polgárai voltak a maguk idejé-
ben!

Nos, nem először vagyok 
ilyen-olyan jelzővel megje-
lenítve az ÖH alkotásaiban. 
Mostanában olyan formán, 
mint a Heti Hírek öregecs-
ke „polihisztora”. De úgy is, 
mint az „egykori diktatúra 
kiszolgálója.”

Ami a polihisztorságot illeti, 
nem kellene azt sem közhírré 
tenni, főleg nem ismételgetni! 
A végén még magam is elhi-
szem... 

E kategóriába tartozik az im-
már vissza-visszatérő Arany 
Toldijából vett, HT szerint pon-
tatlan idézet, amit nyeglén új-
fent az orrom alá dörgölt.

Fel kell, hívjam, az ő, és Ta-
nácsadója figyelmét két dolog-
ra. Az egyik, hogy a „Toldi”, 
1847 óta több kiadást is meg-
élt. Pl. az 1897-es „Díszkiadás” 
(Franklin. 1897. Szerk. Gyulai 
Pál. Illusztrálta gróf Zichy Mi-
hály.) a HH-ban olvasott citátu-
mot tartalmazza. (Könyvtáram 
egyik féltett kincse!)

A másik, hogy a „hibás” 
rész folytatása a lényeg, ami 
arra utal, hogy Tibor öcsém 
valójában faragatlan, „bun-
kó”! Vagyis átvitt értelem-
ben „nagy paraszt”, csak 
úgy, mint az ÖH. Szerk. Biz. 
elnöke...

Befejezésül még valami. HT. 
szerint legutóbbi elemzésem-
ben „támadom”, „gúnyolom”, a 
„nagyszabású útépítést”. (Sic!)

Aki olvasta a HH-ban köz-
zétett, a soha nem látott útfej-
lesztés részletes történetét, an-
nak számára világos, hogy mi 
történt, hogy történt. Horváth 
Tibor mást olvasott. Bizonyára 
azért, mert rendkívüli figura! 
Lehet, hogy „csodagyerek”?

Hat éves korában már annyi 
esze volt, mint most...

Ezzel részemről Horváth Ti-
bor is kipipálva! 

Passz...
Tóth Barna
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00:15 A lány és a farkasok
02:00 Álljon meg a nászmenet!
03:45 Akadálytalanul
04:15 Hazajáró
04:40 Hagyaték
05:15 Szerelmes földrajz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Univerzum
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Nagyratörők: Mark 
Zuckerberg - Az ember a 
Facebook mögött
14:30 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:40 Oscar díjátadó gála - 
Összefoglaló
22:15 Önök kérték!
23:15 Kenó
23:20 A Nagyok
23:50 MüpArt Classic - A 
határtalan Liszt - Bogányi 
Gergely zongoraestje

00:00 Magyarul Balóval
00:40 Csont nélkül
01:40 Havazin
02:05 A bosszú iskolája
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:50 Havazin
12:20 Story Extra
12:50 Egy rém modern család
13:15 Egy rém modern család
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Isten áldjon, Esperanza!

16:10 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 A mentalista
22:25 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
22:50 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:45 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Elit egység
03:40 Az uralkodónő
04:25 Paloma
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:20 Sherlock és Watson
22:20 Sherlock és Watson
23:20 Franklin és Bash

01:45 Séfek csatája
02:40 Lope de Vega
04:25 Virágzó Magyarország
04:50 Hagyaték
05:15 Szerelmes földrajz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:30 Univerzum
14:30 Szívek doktora

15:15 Brown atya
16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:35 Skandináv lottó sorsolás
20:45 Hawaii Five-0
21:35 Szabadság tér '56
22:25 Munkaügyek
22:55 Kenó
23:00 Világunk történelme
23:55 Ködfátyol

00:05 A Grace klinika
01:05 Túsztárgyalók
02:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:35 Terra Nova
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:50 4ütem
12:20 Story Extra
12:50 Agymenők
13:10 Agymenők
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Isten áldjon, Esperanza!
16:10 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Szulejmán
22:40 Házon kívül
23:05 RTL Klub Híradó
23:35 Magyarul Balóval

00:20 Tények Este
01:05 Aktív
01:35 Sportos
01:45 Ezo.TV
02:45 Kaland
04:15 Az uralkodónő
05:00 Sportos
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma

13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:20 Tök alsó 2. - Európai turné
23:05 Lángoló Chicago

01:50 Reszkess, Monaco!
03:25 Akadálytalanul
03:55 Hazajáró
04:20 Hagyaték
04:50 Szerelmes földrajz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Rondó
07:55 Kvartett
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Az Ushuaia expedíció
14:20 Szívek doktora
15:05 Brown atya
15:55 Tappancs, a 
mesterdetektív
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:40 A Bagi Nacsa Show
21:40 A boldogság sosem jár 
egyedül
23:30 Kenó
23:35 Hosszú vágta

00:15 Odaát
01:15 Odaát
02:15 Vince Vaughn's Wild West 
Comedy Show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:50 Street Kitchen

12:20 Story Extra
12:50 Agymenők
13:10 Agymenők
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Isten áldjon, Esperanza!
16:10 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Castle
22:30 Volt egyszer két 
Németország
23:35 RTL Klub Híradó

00:05 Tények Este
00:50 Aktív
01:20 Sportos
01:30 Ezo.TV
02:30 Holdfény Parador felett
04:05 Az uralkodónő
04:50 Aktív
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:20 NCIS: Los Angeles
22:20 NCIS: Los Angeles
23:20 Felejthetetlen

01:05 A boldogság sosem jár 
egyedül
02:55 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:20 Pannon expressz
03:50 Akadálytalanul
04:20 Hazajáró
04:45 Hagyaték
05:15 Szerelmes földrajz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Mindörökké Gordon
14:25 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
Friss napi információk
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:40 Columbo: Az ínyenc 
gyilkos
21:55 Mindenből egy van
22:55 Kenó
23:00 Ezeregy éjszaka meséi

00:05 Magyarul Balóval
00:45 Brandmánia
01:20 Homeland - A belső 
ellenség
02:35 Terra Nova
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:50 EgészségKalauz
12:20 Story Extra
12:50 Agymenők
13:10 Agymenők
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Isten áldjon, Esperanza!
16:10 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Alkonyat - Hajnalhasadás 
I. rész
23:30 RTL Klub Híradó

00:20 Tények Este
01:05 Aktív
01:35 Sportos
01:45 Ezo.TV
02:45 Az uralkodónő
03:30 NCIS: Los Angeles
04:15 NCIS: Los Angeles
05:00 Sportos
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó

15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:20 A majmok bolygója: 
Lázadás
23:35 Grimm

00:40 Szesz, szex és steksz
02:10 Columbo: Az ínyenc 
gyilkos
03:25 Határtalanul magyar
03:50 Akadálytalanul
04:20 Hazajáró
04:50 Hagyaték
05:20 Szerelmes földrajz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:05 Palira vettem a papát
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Kult+
12:50 Ízőrzők: Dunaegyháza
13:25 Hazajáró
13:55 Magyar Krónika
14:25 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:00 Szeretettel Hollywoodból
15:30 Felfelé a lejtőn
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:40 SzerencseSzombat
19:35 Az örömapa
21:20 Egy becsületbeli ügy
23:40 Kenó
23:45 Ellenség a kapuknál

00:00 Magyarul Balóval
00:40 Piszkos csapat
01:45 Kemény motorosok
02:45 Street Kitchen
03:10 Terra Nova
04:20 Új csaj
04:35 Új csaj
05:05 A nagy svindli
05:45 A nagy svindli
06:30 Top Shop
07:00 RTL Klub Híradó
07:25 Kölyökklub
09:15 Csillagok háborúja: Yoda 
új történetei
09:40 Top Shop
10:35 Brandmánia
11:05 Street Kitchen
11:35 4ütem
12:05 Glee - Sztárok leszünk!
13:10 A nagy svindli
14:10 A nagy svindli
15:05 Érintés
16:10 Scooby-Doo és a tavi 
szörny átka
18:00 RTL Klub Híradó

18:50 Fókusz Plusz
19:15 Oscar
21:25 A feláldozhatók
23:25 Kobra

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Az uralkodónő
03:40 Doktor D
04:25 Super Car
04:45 Babavilág
05:10 Aktív
05:30 Időnyomozó
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
09:20 Csoportban marad
09:50 Trendmánia
10:20 Csoportban marad
10:50 Babavilág
11:20 Egészség Klinika
11:50 Poggyász
12:20 Csoportban marad
12:45 Psych - Dilis detektívek
13:45 Gyilkos sorok
14:50 Gyilkos sorok
15:55 Ébredő sötétség
18:00 Tények
19:00 Titanic
23:10 Még mindig tudom, mit 
tettél tavaly nyáron

01:55 MüpArt - Keresztül 
Európán
03:25 Határtalanul magyar
03:55 Akadálytalanul
04:20 Hazajáró
04:50 Hagyaték
05:20 Szerelmes földrajz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:30 Baptista magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:25 Tanúságtevők
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:25 A varieté csillagai
14:50 Holdkelte
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:40 Doc Martin
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:00 Con Air - A fegyencjárat
22:55 Kenó
23:00 Holdkelte

01:15 A tökéletes trükk

04:00 Gálvölgyi-show
04:30 Glee - Sztárok leszünk!
05:10 Glee - Sztárok leszünk!
05:50 Fókusz Plusz
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:50 EgészségKalauz
10:20 Top Shop
11:15 A Muzsika TV bemutatja!
11:45 Havazin
12:15 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:45 Házon kívül
13:20 Terra Nova - Az új világ
14:50 Terra Nova - Az új világ
15:25 Piedone Hongkongban
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A titánok harca
21:00 Támadás a Fehér Ház 
ellen
23:15 Tűzparancs

01:25 Torta
03:10 Sportos
03:20 Vegas
04:00 Gyilkos sorok
04:45 Gyilkos sorok
05:30 Időnyomozó
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
09:15 A Miller család
09:40 a'la CAR
10:10 Tűsarok
10:40 Stahl konyhája
11:10 A Miller család
11:40 Több mint TestŐr
12:10 A Miller család
12:35 Psych - Dilis detektívek
13:40 Gyilkos sorok
14:45 Gyilkos sorok
15:50 A majmok bolygója: 
Lázadás
18:00 Tények
19:00 MadagaszKarácsony
19:30 Rio
21:30 Magic Mike
23:50 Hajsza a győzelemért

01:05 Ellenség a kapuknál
03:15 Határtalanul magyar
03:40 Akadálytalanul
04:10 Hazajáró
05:05 Hagyaték
05:15 Szerelmes földrajz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:30 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 David Attenborough és a 
növények birodalma

14:30 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Alpesi őrjárat
19:45 Maradj talpon!
20:45 Kékfény
21:45 Bosszú
22:35 Felvidék szépe 2016
23:05 Kenó
23:10 Magyar Krónika
23:45 Ines de la Fressange, a 
divat múzsája

01:50 Portré
02:25 Terra Nova
03:10 Új csaj
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Fókusz Plusz
12:25 Story Extra
13:00 Agymenők
13:25 Agymenők
13:55 Éjjel-nappal Budapest
15:05 Isten áldjon, Esperanza!
16:10 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Dr. Csont
22:25 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:25 RTL Klub Híradó

02:15 Sportos
02:25 Négy férfi, egy eset
02:45 Négy férfi, egy eset
03:10 Gyilkossági helyszín
04:40 Stahl konyhája
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:20 Looper - A jövő gyilkosa
23:50 Red Carpet - Sztárok 
testközelbenRTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Diákolimpián a Harcosok Klubja
Várpalota adott otthont a shin-

kyokushin karate diákolimpia 
„B” területi selejtezőjének, ahol 
közel 300 nevezés érkezett 21 
egyesületből, hogy az országos 
döntőbe kerülhessenek a ver-
senyzők. A bajnokságot forma-
gyakorlat és küzdelem verseny-
számokban rendezték meg.

Nagykőrösről a Harcosok 
Klubjából 11-en indultak, köz-

tük sok újonc versenyzővel.
Formagyakorlatban Csikós 

Nóra (első versenyes) és Szabó 
Nóra versenyeztek. Szép gya-
korlatot mutattak be mindket-
ten, kezdésnek nagyon jó volt, 
csak a bíráskodás hagyott némi 
kívánnivalót maga után... Saj-
nos ez az egész napra rányom-
ta a bélyegét.

Gyerek kategóriában, küz-
delem versenyszámban Ócsai 

14 2016. március 01..HETI HÍREK

Dominik és Hegedűs Dorina 
debütáltak. Dominik nem jutott 
be a legjobb nyolc közé, Dorina 
viszont igen.

Csikós Lili szintén gyerek ka-
tegóriában IV. helyen, Khirer 
Alex III. helyen végzett.

Serdülő nőknél Szakács Csen-
ge II. helyen zárt. 

Ifjúsági fiúknál Farkas Csaba a 
III. helyre verekedte be magát.

Junior fiúknál Khirer Norbert 
szintén a III. helyen végzett, 
míg a junior női kategóriában 
az utolsó pillanatban összevon-
ták Tóth Csenge és Tajti Bianka 
súlycsoportját, ami a kiírásnak 
a szöges ellentéte volt. 

Csenge egy szabálytalan fejre 
bevitt túl erős rúgás végett meg-

szédült, ami nagyban befolyá-
solta a küzdelem kimenetelét, 
sajnos nem a javunkra. Csenge 
a nyolc között végzett, míg Tajti 
Bianka gigászi csatát vívva régi 
riválisával, akit szabályos fejrú-
gással egyértelműen legyőzött 
a döntőben, így Bianka meg-
nyerte a területi selejtezőt.

A legjobb nyolcban végzett 
versenyzők készülhetnek az 
áprilisi döntőre, amit Veszp-
rémben rendeznek meg.

Így 11 versenyzőnkből 
8-an továbbjutottak.

Gratulálok nekik és jó felké-
szülést kívánok!

Osu
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Lapunk szerkesztősége elhatá-
rozta, nem lenne sem érdektelen, 
sem indok nélküli, a valamikori 
„puhuló diktatúra” éveiben meg-
jelent Nagykőrösi Híradó, illetve 
Hírlap híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új…”

(1990. május - június.)

Május 2. Megyei oldal. A 
Szent István bazilika ökonomi-
kus Istentiszteletén részt vett 
dr. Habsburg Ottó, az utolsó 
magyar király legidősebb fia.

Karsay Istvánné „oktatási fele-
lős” közzéteszi a MTESZ-székház-
ban kínált különféle tanfolyamokat.

Szerkesztőségi elemzés: a gazda-
sági változások következtében az 
un. Tsz-melléküzemek is mély vál-
ságba kerültek!

4. A TIT Városi szervezetének 
közgyűlésén, dr. Szabó Attila titkár 
a megújulás fontosságát hangsú-
lyozta. A hozzászólások után meg-
választották az új vezetőséget, dr. 
Benedek Péterné jelölőbizottsági 
elnök előterjesztésében. Elnök: 
Tóth Tibor, helyettese dr. Böőr 
László, titkár dr. Szabó Attila. Az 
elnökség tagjai: Antal Domokosné, 
dr. Kulin Sándor, dr. Nagy Ágnes, 
Szenczi Árpád.

Mozi. Nagyterem: Jákob rabbi ka-
landjai. Francia-olasz vígjáték. Stú-
dió: Céllövölde. Magyar film.

5. Fotó faültetésről. A „Sza-
badság fáját” ültette el a mozi 
előtt az SZDSZ városi szerveze-
tének nevében dr. Bozlék Mi-
hály a helyi elnök, és dr. Ábra-
hám Tibor országgyűlési kép-
viselő.

Az SZDSZ konstruktív ellenzék 
lesz a parlamentben! – ígéri dr. Áb-
rahám Tibor.

A piac törvényeinek kell ér-
vényesülnie az oktatásban is. - 
hangsúlyozta dr. Varga András a 
Toldi-iskola gazdasági igazgatója. 
Ősztől tandíjat fizetnek a levelező 
hallgatók.

7. Este 6 órakor, a színházterem-
ben ad hangversenyt a Magyar 
Honvédség Központi Zenekarának 
ütős-triója, és rézfúvós kvintettje.

Czira Balázs arról panaszkodik, 
hogy a 40 birkából álló falkájához 
nem kapott egy négyzetméternyi 
gyepet sem az Arany Tsz-től.

8-án, My. J. a strand üzemel-
tetésének alapvető problémá-
jaként elemzi, a gazdaságossá-
got. Tavaly 1,3 milliós bevétel-
lel szemben 1,7 milliós költség 
áll! Ki fizesse a különbözetet?

Este a színházteremben szere-
pelnek a fővárosi József Attila Gim-
názium színjátszói. Corneville: CID 
című tragédiáját mutatják be.

9-én, Domián Sándor a Könyvkö-
tő Szövetkezet helyi üzemvezetője 
elmondta, milyen előnyökkel járt, 
hogy „önelszámolók” lettek.

A „Kőrösi tavasz” keretében 
nyílt napot rendeztek a levéltár-
ban, amit tudományos tanácskozás 
követett. Kisfaludi Katalin Mátyás 
királyról, dr. Szabó Attila a „historia 
domus”- okról, dr. Böőr László 1956 

helyi eseményeiről beszélt.
10-én, a tanácsülésen Huszár Kál-

mán tanácselnök-helyettes közölte, 
javaslatokat vár a megürült lakta-
nyaépületek hasznosítására.

Görbe Ferenc a konzervgyár 
vezérigazgatója és Újfalusi 
Sándor főosztályvezető a gyár 
előtt megoldásra váró fela-
datról beszél: nincs „keleti”és 
„nyugati” piac. Egységes piac-
ra kell eladható árut készíteni!

11. Felhívás. Újra működik az ed-
dig sárgán villogó központi közle-
kedési lámparendszer.

Fotó a Tejüzemből A svédek is 
szeretik a kőrösi sajtot.

12. A tanácsülésen élénk vita 
alakult ki az utcanév változtatások 
miatt. Végül csupán néhány neve 
változott.

Fotó a vasútállomás büféjéből, 
ahol Tilsjár Györgyné az üzletve-
zető.

14. Ballai Ottó hangulatos írás-
ban mutatja be a Nagyerdei „Strá-
zsahegyet” és környékét.

16-án kapott nyilvánosságot a 
szovjetek által használt létesítmé-
nyek hivatalos átadásának üteme-
zése. A „külső laktanya” átadása 
1990. június 29. - december 31. kö-
zött. Majd a „belső laktanya” 1991.
január 25.- február 9. között történik 
meg. A Nagyerdei lőszerraktár vo-
natkozásában nincs semmi féle tá-
jékoztatás.

17. Épül a kábeltelevíziós hálózat! 
A Lakás-, és Garázsszövetkezett ösz-
szefogva a reménybeli üzemeltető 
LÉNIA GMK.- val végzi a munkát.

A tanácsülés hosszú vita után 
– 10 (!) hozzászólás – döntött 
az utcanevekről. Lesz Kovács 
Lajos - , Filó Lajos- , Nagysza-
lonta- , Fecske- , Nemcsik-, Bál-
vány-, Gubody-, és Vitéz-utca.

18. A még mindig tisztázatlan sor-
sú, volt MSZMP-székházzal kapcso-
latos problémákat fejti ki dr. Varga 
András az MSZP városi elnöke.

Dr. Novák László szerint a belső-
laktanyából lehetne korházat csi-
nálni!

19-én, a „város legnépszerűbb 
politikusának” feleségével, a há-
romgyerekes édesanyával, dr.Kulin 
Sándornéval beszélgetett My. J.

22. A „családi iroda” vezetőjé-
nek, Járvás Ferencnek kezdemé-
nyezésére június 2-án „kutyavá-
sárt” rendeznek a városban.

23. Megyei oldal. Rövidesen újra 
lesz menetrendszerinti légi-forga-
lom a Budaörs- Nyíregyháza, és 
Budaőrs-Kaposvár viszonylatban.

23. A legutóbbi tanácsülésen el-
fogadták a város új címerét, mely 
a valójában a régi szimbólumokra 
épül. Ezzel együtt a város zászlója 
is.

24. Megyei oldal. Letette az 
esküt az Antal József vezette 
kormány. 

Közlemény:1990 első negyedé-
ben 7, 8 millió turista jött az ország-
ba.

26. Kakukk Jánosné a Megyei 
Munka Munkaügyi Szolgáltató 
Iroda vezetőjének nyilvántar-
tása szerint, 1990. április 30-án 
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NO COMMENT… LXVII. rész.
30 munkanélküli volt a város-
ban.

28. 30-án fog dönteni a Hazafias 
Népfront városi bizottsága: Marad-
janak, vagy feloszlassák önmagu-
kat?

30-án, Dávid Lajos rendőr száza-
dos nyilatkozott a város bűnügyi 
helyzetéről.

Huszár Kálmán tanácselnök-he-
lyettes is elmondja álláspontját az 
„ivóvíz-ügyről”.

31. A héten rendezték a XI. Nem-
zetközi Amatőr-filmes Fesztivált.

A hazánkban eddig ismeretlen 
„Waldorf- módszert” mutatja be Sz. 
J.

Pedagógus Napi ünnepség: Rét-
sági Oszkárné szakszervezeti tit-
kár, Szenczi Árpád osztályvezető 
beszéde után kitüntetésekre került 
sor.

Június 1. Harmadikán, a Hő-
sök-szobra előtt megemlékezés 
lesz az I.Világháború hőseire emlé-
kezve. Fodor Ferenc és Pintér Gyu-
la református lelkipásztorok közre-
működésével.

Csúcson a konzervgyárban a 
zöldborsó feldolgozás.

Fotó a 216-os arany János Cser-
készcsapat fogadalomtételéről.

2. Dr. Nagy István plébános a 
Pünkösd értelmezését eleveníti föl.

My. J. napjaink egyik fontos 
kérdésére keresi a választ: „Kik 
kapják meg az ősi vagyont?” – 
a „közösből”. Termelőszövet-
kezetek a feloszlás küszöbén.

Jelentősen bővül a TRAKISZ ex-
portpiaca.

4. Megyei oldal. Végleges, hogy 
Esztergomban épül a SZUZUKI- 
Swift összeszerelő üzeme”

5-én, a bájos mosolyú Ady Julian-
nával, Ady Endre rokonával beszél-
getett My.J.

6-án, Perneky Antal bemutatja a 
Cifra-csárda mellet megnyílt „Far-
mercentrumot”, ahol márkás gyár-
tók mezőgazdasági gépei, eszközei 
kaphatók. 

A vasárnapi „Gyermeknap” 
újszerű színfoltja volt a kutya-
szépség-verseny. Két első he-
lyet adtak ki: Tóth András skót 
juhásza, és ifjú Ábrahám Tibor 
német dogja lett első.

7. Újmódi szokás, hogy ballagnak 
az óvodások is. A fotó Nyársapáton 
készült. 

Varga Balázs, a Mészáros Tsz fő-
ágazat-vezetője szerint a hús mar-
hatenyésztésből nem lehet kihagy-
ni a nagyüzemeket, a termelési ta-
pasztalat, és az eszközök miatt.

8. Megyei oldal. Még mindig 
nincs megállapodás az osztrákok-
kal a Nagymarosi vízlépcső költ-
ség-megosztásáról.

Pintérné dr. Torma Mária ta-
nácstitkár szerint nagy való-
színűséggel a mai 58 tagú vá-
rosi tanácsot 21 tag váltja.

My. J. írásából tudtuk meg, 
hogy a Hazafias Népfront má-
jus 12-i kongresszusán nyilván-
való lett a mozgalom szétesése. 
Ennek következményeként a 
napokban tartott helyi összejö-
vetel kimondta a megszűnést.

Az MHSZ szervezeti átalakulása 
következtében önálló lett – a KINI-
ZSI SE keretében – a Székelyhídi 
József vette Modellező Klub.

9. dr. Szabó Károlyné, Pirike né-
nit mutatja be Szendrődi Judit, aki 
Homolytáján kezdte a tanítást.

Ballai Ottó sorra vette a vá-
ros iskolaügyben kompetens 
pedagógusokat: Dr. Makai Ka-
talin, Deák György, Rózsás 
László, Barna Elekné, Ben-
csik Rozália, Soós Sándorné, 
Szenczi Árpád. Mi a vélemé-
nyük az aktuális kérdésekben?

11. Szépéné Nagy Enikő igazgató 
ismertette a Dalmadi-ucai Általá-
nos Iskola gyógypedagógiai mun-
káját.

12. Megyei sport. Nagykőrö-
sön rendezték a megyei „ci-
gány sportnapot”.

Alaposan körbejárja Miklay Jenő 
a sertéstenyésztők sanyarú helyze-
tét. Semmi remény!

Fotó a Kocséri Petőfi Tsz kárpitü-
zeméből. Hojsza Lászlóné, és Ragó 
Albertné takarót készítenek.

13. Ballai Ottó hosszú írásá-
ban arra utal, hogy a városi 
víz-mizéria régi keletű.

14. Lakossági ellenállás a minősít-
hetetlen vízellátás miatt! Az érdek-
védelmi szervezet – VÉTÓ Városi 
Érdekvédelmi Társaság – jelenté-
se szerint, már 2522 kőrösi polgár 
megtagadta a vízdíj fizetését!

A Gál-kastélyban működő Pri-Vit 
Kisszövetkezet jó gazdasági ered-
ményt ért el az év első 5 hónapjá-
ban. – írta dr.Konrád Zoltán. Hely-
ben is termeltetnek tormát.

15. A Tanács VB előtt számolt be 
dr. Pusztai Olga főorvos a város 
gyermekgyógyászatának állapotá-
ról.

16. Megyei oldalán. Pilicsabán 
a magyaroktól kell megvédeni a 
szovjetektől kiürített laktanyát!

My. J. annak járt utána, ki merre 
tervezi a nyaralását: Tóth Zita ke-
reskedő, Kullik László nyugdíjas, 
Gödény Pál belügyi dolgozó, Ko-
vács Sándor főágazatvezető, Győr-
pál Attiláné adminisztrátor, Szabari 
István állattenyésztő, Kenyeres An-
tal nyugdíjas.

21. Közlemény a Kisgazdák 
új vezetőségéről: Elnök Karsay 
Istvánné, alelnökök: Czira Sán-
dor, Gulyás Lajos, Kustár Ta-
más. Titkár Körtvélyesi László. 

26. Közlemény a Filó Lajos 
Alapítványról. Alapítványte-
vők: Fodor Ferenc és felesége, 
Pintér Gyula és felesége. Kiss 
László és felesége. dr. Fruttus 
István Levente és felesége, Pa-
tay Zoltán és felesége, Técsy 
Zsolt és felesége.

A pártközi megbeszélésen támo-
gatták az MDF javaslatát: A város-
háza előtti „felszabadulási emlék-
mű” helyére fel kell állítani a város 
zászlaját. A bejárat mellett el kell 
helyezni Mészáros János dombor-
művének helyére a város kiemel-
kedő személyiségének dombormű-
vét.

Tóth Barna
(folytatjuk) 
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„Álmok nélkül lehet élni, de nem érdemes.”
Beszélgetés Dr. Szaszkó-Bogár Viktor, kutató fizikussal - 2.
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      Kistérség- Megye- Régió

A múlt heti interjú folyta-
tása...:

Van olyan ember, akit pél-
daképnek tekintesz?

Az élet értékeit a szüleimtől 
tanultam meg. Számomra na-
gyon nehéz feladat lesz, hogy 
majdan, ha mi is a feleségem-
mel szülőkké válunk, megüs-
sük azt a szintet, amit az én 
édesanyám és édesapám kép-
visel. Nekik köszönhetően a be-
csület, a kitartás, a szorgalom, a 
szeretet, a gondoskodás abszo-
lút élő értékek a családunkban. 
Ők sokkal többet jelentenek ne-
kem, mint példaképek. Kivéte-
les emberek. Nem lehet kifejez-
ni eléggé, hogy mit tettek értem. 

Egy példát tudok mondani, 
ami most nagyon élénken él 
bennem. Szerintem nem sér-
tődnek meg, ha azt mondom, 
hogy fogalmuk sem volt arról, 
hogy mit csinál egy fizikus, ami-
kor én 2005-ben jelentkeztem a 
Szegedi Tudományegyetem fi-
zikus szakára. Egy cél vezette 
őket, hogy a gyermekeik boldo-
gok legyenek és valósítsák meg 
az álmaikat. Minden terhet vál-
laltak, hogy mindketten tovább-
tanuljunk. Engedték, hogy a sa-
ját utamat járjam, azzá váljak, 
ami lenni akarok és támogattak. 
Nem kényszerítettek, hogy le-
gyek mérnök, tanár, orvos vagy 
bármi egyéb. Higgye el nekem 
a kedves Olvasó, hogy nagyon 
szerencsés vagyok, mert én 
mindennap azt csinálhatom, 
amit szeretek. Nekik hatalmas a 
részük ebben. 

Tanulmányaim alatt kiváló 
tanítók, tanárok, pedagógusok 
tanítottak. Sajnos nem tudok 
mindenkit felsorolni, de azért 
pár nevet szeretnék megemlíte-
ni. Kocséron a Gábor Áron Álta-
lános Iskolában édesanyámra, 
Gévai Imrére (magyar nyelv és 
irodalom, történelem), Utasiné 
Bojtos Csillára (fizika) és Cső-
kéné Erzsike nénire (matema-
tika) gondolok különösen nagy 
szeretettel. Meg kell jegyeznem 
még, hogy a történelem és a ma-
gyar irodalom szeretetét egyér-
telműen Imre oltotta belém. 
Nyugodtan állíthatom, hogy ké-
sőbb sem találkoztam tőle jobb 
magyar- és történelem tanárral. 
Nagykőrösön az Arany János 
Református Gimnáziumban 
Barnáné Sztanyik Ilona tanította 
a fizikát és Jauch József a mate-
matikát. Otthon éreztem magam 

azokban a termekben, ahol ők 
tanítottak, mert olyan légkört 
tudtak teremteni, amelyben az 
ember vágyott rá, hogy tanul-
hasson tőlük. És adtak, nagyon 
sokat adtak nekem, nemcsak tu-
dást.

Aki beszélt velem bizto-
san feltűnt neki, hogy ma már 
ugyan csak csekély mértékben, 
de dadogok. Azt, hogy ma úgy 
tudok beszélni, hogy egyete-
men képes vagyok tanítani és 
előadásokat, szemináriumokat 
tartani, Ferkó Gyuláné Ági né-
ninek köszönhetem, aki éveken 
keresztül volt a logopédusom. 

A tudományban büszkén 
mondhatom, hogy Dr. Földi Pé-
ter docens úr a mesterem. Amit 
én ma a fizikusságról tudok és 
gondolok azt igen jelentős rész-
ben ő formálta bennem. Remé-
lem, hogy még sokáig tudunk 
majd együtt dolgozni. Abban 
az egy évben, amikor Belgium-
ban, az Antwerpeni Egyetemen 
kutattam Dr. Francois Peeters 
professzor úr volt a szakmai ve-
zetőm. Nagyon sok tapasztala-
tot szereztem. Hihetetlen profiz-
must láttam, tanultam tőle és a 
kinti kollégáktól is. 

Összeadva, azokat az éve-
ket, amikor általános iskolá-
ba, gimnáziumba és egye-
temre jártál diákként, hall-
gatóként 22 évet (!) kapunk 
eredményül. Honnan merí-
tettél erőt, hogy végig csi-
náld ezt a hosszú időt?

Hosszú idő … Úgy telt el, mint 
egy pillanat, és nem volt benne 
évismétlés! Az álmaimat kerget-
tem, azok megvalósítását és így 
mindig tovább akartam lépni és 
haladni az utamon. Nyilvánva-
ló, hogy voltak hullámvölgyek, 
de a szeretteim mindig átlendí-
tettek rajtuk.

Milyen érzés volt átvenni a 
doktori okleveledet?

Nem beszélünk róla, de a 
doktori védése volt az igazán 
fontos momentum ebben a tör-
ténetben 2015. június 24-én. A 
védés utáni érzéseim főként a 
nyugalom és a pihenés (kiadós 
alvás) körül csoportosultak. 
A doktoravató ünnepség csak 
a hab volt a tortán. Csodála-
tos nap volt, mert együtt volt a 
család. Láttam a szeretteimen, 
hogy boldogok és jól érzik ma-
gukat. 

Mondtad, hogy kutattál 
már külföldi egyetemen 
is. Soha sem jutott eszed-
be, hogy külföldön maradj 
hosszútávra?

Persze, hogy eszembe jutott 
a hosszú távú kint maradás. 

Ráadásul Belgiumban, Antwer-
penben egy olyan kellemes vá-
rosrészben éltem, ami inkább 
hasonlított egy falusi miliőre, 
mint egy fejlett, iparosodott 
városéra. Nem lehet megfogal-
mazni teljesen racionálisan ér-
veket, de úgy érzem és gondo-
lom, hogy csak egy haza, egy 
otthon létezik. Nekem ez Ma-
gyarország. Itt él a családom és 
ebben a környezetben érzem 
igazán jól magam. Természete-
sen a pályafutásom során ter-
vezek még külföldre menni rö-
videbb vagy hosszabb időre és 
együttműködni más országok 
kutatóival, de utána mindig sze-
retnék haza térni.

Említetted, hogy Szege-
den élsz a feleségeddel. 
Róla keveset tudunk, hiszen 
ő nem kocséri származású. 
Mesélnél egy kicsit róla is?

Persze nagy örömmel. Felesé-
gemet Eckert Bernadettnek hív-
ják és matematika-angol szakos 
tanár. A szegedi Radnóti Miklós 
Kísérleti Gimnáziumban tanít, 
többek között a speciális ma-
tematika tagozaton. Rendkívül 
türelmes ember, hiszen elviselt 
akkor, amikor a disszertációmat 
írtam. Nem volt egyszerű neki. 
Emellett nagyon tehetséges, 
szorgalmas tanár. Már pályája 
elején számos diákja ért el ko-
moly helyezést rangos középis-
kolai matematika versenyeken 
(pl. Arany Dániel Matematika-

verseny, OKTV).
Meg kell mondanom nagyon 

jó helyzetben vagyok, mert 
olyan feleségem van, aki meg-
érti az előttem álló szakmai 
kihívásokat és a hozzájuk kap-
csolódó félelmeimet is.

Mit csinálsz szívesen sza-
bad idődben?

Két tevékenységet emelnék 
ki.

Egyre ritkábban, de ha időm 
engedi, akkor szívesen kiülök 
a vízpartra a horgász botjaim 
mellé. Egyik kedves barátom-
mal szoktunk néha felkereked-
ni és üldözni a halakat. Nem fel-
tétlenül a horgászás a legfonto-
sabb, hanem hogy a természet-
ben pihenünk és beszélgetünk.

Feleségemmel nagyon szere-
tünk színházba járni. Minden 
évben igyekszünk megnézni 
a Szegedi Szabadtéri Játékok 
keretében egy-egy színvonalas 
előadást. Idén már meg vannak 
a jegyeink a Mamma Mia! című 
musicalre.

Kedves Viktor! Hálásan 
köszönöm, hogy időt sza-
kítottál erre az interjúra és 
őszintén remélem, hogy ta-
lálunk majd alkalmat, ami-
kor meghallgathatunk Té-
ged előadás közben is.

Szívből gratulálok a nem 
mindennapi eredményed-
hez, és további sok sikert 
kívánok Neked mind a mun-
kádban, mind a magánéle-
tedben. 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Az idei költségvetés-terveze-
tet a képviselők a február 11-i 
ülésen első fordulóban már 
tárgyalták, de akkor nem fogad-
ták el. Megvárták vele polgár-
mester asszonyt – hangzott el 
az ülésen. A rendeletből meg-
állapítható, hogy nem jelentke-
zik ugyan működési hiány, de 
az önkormányzat kötelező és 
önként vállalt feladatainak fi-
nanszírozására a tervezett for-
rások csak részben nyújtanak 
fedezetet, így szükség lesz a 
tavalyi évi maradványra és az 
értékpapírok beváltására, ér-
tékesítésére is. 2016. évben az 
önkormányzat kénytelen felél-
ni eddigi tartalékainak jelentős 
részét, melynek oka, hogy az 
önkormányzati feladatok for-
rásigénye nem egyezik ezek 
finanszírozásával, az állami és 
a saját bevételeket figyelembe 
véve.

A 2016. évre tervezett kiadá-
si - bevételi főösszeg: 2 014 

233 e Ft

Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony a febru-
ár 25-i ülésen elmondta, hogy 
valamennyi Képviselő-testü-
leti döntést beépítettek a ren-
delet-tervezetbe. Amennyiben 
a bevételi oldalon növekedés 
áll be, vagy újabb fejlesztések 
válnak elérhetővé, a módosí-
tás lehetősége mindig fennáll. 
Nagyon fontos, hogy a meglé-
vő szolgáltatások nyújtása mel-
lett a város működőképessége 
megmaradjon, de ha bármilyen 
fejlesztési lehetőség felmerül, 
akkor legyen tartalék is.

Balangó László képviselő ki-
emelte, hogy a költségvetést a 
Gazdasági Programmal össz-
hangban kell megalkotni.

Lesz lehetőség 
fejlesztésre is

Az intézmények informatikai 
fejlesztése és bútorbeszerzé-
se elengedhetetlen a megfelelő 
működéshez, így azok a felhal-
mozási célú kiadások közé be-
kerültek. De betervezték a köz-
világítás bővítését, a parkolási 
rendszer kiépítését, buszmegál-

lók létesítését és a „B” öblözet 
kialakítását a belvízvédekezés 
kapcsán összesen 63545 e Ft 
összegben. A költségvetésbe 
felújítási kiadásai közé felvették 
a Gyöngyszemek és a Pingvi-
nes óvoda nyílászáróinak fel-
újítását, a Múzeum épületének 
további rekonstrukcióját, a Szi-
várvány és a Pingvines óvoda 
villamos hálózatának cseréjét, 
utak és szennyvízcsatorna fel-
újítását, az Ungár-kúria por-
tikuszának helyreállítását, a 
sportcsarnok parketta- és a So-
mogyi iskola tornatermének fel-
újítási pályázati önerejét mind-
összesen 85075 e Ft összegben.

Pozitívan befolyásolta a költ-
ségvetést a Quaestor Érték-
papír Zrt. „f.a.” által az önkor-
mányzat felé teljesített 279.360 e 
Ft bevétel. A költségvetési ren-
delet-tervezetet a Polgármeste-
ri Hivatal Gazdasági Osztálya 
az államháztartási törvényben 
foglalt pénzügyi szabályozás, 
valamint az ágazati törvények, 
rendeletek, illetve a Képvise-
lő-testület 2016. évre vonatkozó 
döntéseinek figyelembevételé-
vel készítette el. A könyvvizsgá-
ló elfogadásra javasolta a szak-
mailag megalapozott költségve-
tési rendeletet.

Habony István, a Pénzügyi Bi-
zottság elnöke a helyi adók be-
hajtására hívta fel a figyelmet. 
Mészáros László képviselő is 
jónak találta a költségvetést. 
Pető Istvánné, a Humánpoliti-
kai Bizottság elnökhelyettese 
ismertette a bizottság javasla-
tát, mely a civil szervezetek tá-
mogatását növelné. A napiren-
di pontot azzal zárták le, hogy 
tényleges plusz bevételi forrás 
esetén fontolóra veszik a civil 
szervezetek támogatásának nö-
velését.

Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony a költ-
ségvetés elfogadását követően 
megköszönte a Gazdasági Osz-
tály munkáját, hogy sokszor „éj-
szakába nyúlóan” készítették a 
költségvetés tábláit.

Darányi Erika

Gyászhír - Elhunyt
Varga Gábor „Kakas”

65 milliós tartalékkal
alkották meg Abonyban a 

2016. évi költségvetést

Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony 

újra munkában

Mély megdöbbenéssel és fáj-
dalommal tudatjuk, hogy 2016. 
február 26-án, 53. életévében 
elhunyt Varga Gábor „Kakas” 
trombitaművész, az Abonyi Fú-
vószenekari Egyesület karmes-
tere.

Varga Kakas szenzációsan 
menedzselte az együttest, amit 
mindig az elsők közé helyezett. 
Imádta őket vezényelni, a fúvó-
szenekar pedig szerette, ha ő 
vezényel. Szerettek vele együtt 
dolgozni a fiatalok és az időseb-
bek is, végtelenül közvetlen, ba-

rátságos, együttműködő és ru-
galmas volt. Markáns véleménye 
volt sok mindenről, amit nem is 
rejtett véka alá. Nagyon fonto-
sak voltak számára a fúvósok, 
igyekezett belőlük kihozni a ma-
ximumot, és minden alkalmat 
megragadott, hogy szerepeltesse 
őket. Mindenhol ott voltak, ahol 
valami fontos esemény történt 
Abonyban, és a városon túl is - 
együtt. Mindig nyitott volt az új 
ötletekre, a felkéréseknek pedig 
szívesen tett, tettek eleget. Szám-
talan produkcióban, együttesben 
közreműködött, és mindegyik-
ben hozzá tudta tenni a maga 
„Kakasos” stílusát. Személyével 
egy igazán értékes embert veszí-
tettünk el!

Az Abonyi Fúvós és Mazsorett 
csoport tagjai február 27-én Face-
book oldalukon megdöbbenés-
sel adtak hangot fájdalmuknak:

„Köszönjük az önfeláldozó munká-
dat, a profizmusodat, a lendületedet, 
a felejthetetlen koncertek élményét, a 
szép eredményeket, a humorodat, az 
együtt töltött éveket! Nehéz szívvel bú-
csúzunk Tőled Karmester Úr! Nyu-
godj Békében Kakas Varga!”

Szerkesztőségünk nevében 
őszinte részvétünket fejezzük ki 
Varga Gábor családjának.

Darányi Erika

 Kistérség- Megye- Régió
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Legalábbis, ami a Képvise-
lői-testületi munkát illeti. Job-
ban érzi magát Abony város 
polgármester asszonya, ezért a 
városvezetők február 25-i rend-
kívüli tanácskozásán, mint le-
vezető elnök vett részt, ahol a 
település 2016. évi költségveté-
sének elfogadása volt a tét.

Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármester asszony az ülé-
sen megköszönte az együttér-
zést, a pozitív hozzáállást és a 
segítő szándékot a képviselők-
nek, a hivatal, ill. az intézmé-
nyek dolgozóinak, és Abony 
város lakosságának, melyet az 
elmúlt időszakban felé tanúsí-
tottak.

Darányi Erika
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Hozzávalók:
A tésztához
•40 dkg finomliszt
•15 dkg cukor
•10 dkg margarin
•7 ek tej
•1 db tojás
•0.5 csomag sütőpor
•1 csomag vaníliás cukor
•1 citromból nyert reszelt cit-

romhéj
•1 csipet só
A töltelékhez
•5 dl tej
•2 csomag vaníliás puding-

por
•20 dkg cukor
•600 g tejföl
•1 fél citromból nyert citrom-

lé

Elkészítés:
A lisztet a sütőporral elkever-

jük, majd egy tálba szitáljuk. 
Hozzáadjuk a többi hozzávalót, 
összegyúrjuk, majd 20 percre 
hűtőbe tesszük.

A krémhez a fél liter tejet, 
cukrot és pudingport össze-

főzzük, majd hűlni hagyjuk. A 
tésztát kettévesszük, mindkét 
buciból tepsi méretű lapot nyúj-
tunk. Az egyiket kivajazott tepsi 
aljára fektetjük.

Ha a krém kihűlt, hozzákever-
jük a kis és nagy pohár tejfölt és 
a fél citrom levét. Az így kapott 
krémmel megkenjük a tepsiben 
lévő tésztalapot, majd ráhelyez-
zük a másik kinyújtott lapot.

A tetejét villával megszurkál-
juk, majd előmelegített sütőben 
180 fokon készre sütjük.

Porcukorral tálaljuk, melegen 
és hidegen is isteni!

Jó étvágyat!
-KeNi-

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Stílusoddal, megjelenéseddel sok mindent elérhetsz, 
könnyebben fogadtatod el magad. Nem kerül különösebb 
erőfeszítésedbe, hogy magad mellé állítsd a munkatársakat, 
különösen akkor, ha ügyelsz a kedvességre. Még a 
főnököddel való kapcsolatod is javulhat a napokban. A 
magánéletedben szép időszak elé nézel, amikor szerelmi 
partnered mindenféle módon megmutathatja, hogy 
vonzódik hozzád.

Vonzó vagy, s ez több szempontból is segítséget jelenthet 
számodra. Elbűvölő stílusod munkakapcsolataidat is segíti, 
gördülékenyebben zajlanak a mindennapi ügyeid. Több 
kedves gesztust is kaphatsz a munkatársaidtól, főnöködtől, 
amitől a kedved is sokkal jobb lesz. Nem is beszélve arról, 
hogy a teljesítményed is megnövekszik, hatékonyabbá 
válsz. Magánéletedben fontossá válik a szerelem, és az 
érzékiség.

Titokban arról álmodsz, hogy mindenki téged csodál. 
Meg is teszel mindent annak érdekében, hogy formába 
hozd magad, sikeres lehetsz a tavaszi újjászületésben. 
Kaphatsz néhány szerelmi ajánlatot, amelyek hízelegnek 
a hiúságodnak. Különösen a barátaidon keresztül találnak 
meg a vonzó alkalmak. Talán bemutatnak valakinek, aki 
nagyon megtetszik.

Kényelmesebb hangulatban vagy, lassabban készülnek el a 
munkahelyi feladatok. A gyors munkára képtelen lehetsz, 
és nem is érdemes erőltetned. Ellenben a stílusértéked 
virágzik, ennek hasznát veheted a munkamegbeszéléseken 
is, de a magánéletedben is.

Semmilyen erőfeszítést nem kell tenned annak érdekében, 
hogy vonzó légy, jó formában vagy. Igaz, kissé 
nehézkesebbnek érezheted magad, jóval több pihenésre 
lehet szükséged, mint máskor. Jól teszed, ha megpróbálod 
magad igazán kialudni, korábban érdemes este lefeküdnöd, 
mint máskor.

Ha egy kicsit egyedül lehetsz és kipihenheted magad, 
akkor egészen jó hangulatban telhetnek a napjaid. Kicsit 
lassabb vagy, az álmodozás is többször eluralkodhat rajtad. 
A munka szempontjából nem a legkedvezőbb az időszak 
arra, hogy „túlvállald” magad, kevesebb feladatot tudsz 
megoldani, mint máskor.

Érdemes sort kerítened arra, hogy főnököddel tárgyalj. Ha 
ügyes vagy, akkor most fizetésemelést is szerezhetsz. Ha 
diplomatikusan lépsz fel, akkor könnyebben teljesülnek az 
igényeid. Most családi kapcsolataid is előtérbe kerülnek, 
legalább a hét végére érdemes közös programokat 
szervezned, amelyeknek mindenki örül.

Nosztalgikus hangulatba kerülhetsz, előveszed a régi 
fotókat, amelyeket hosszú percekig nézegetsz. Eszedbe 
jut régi kedvesed, és úgy gondolod, hogy jó lenne vele 
találkozni. Ha felhívod, és megbeszéltek valamit, akkor 
könnyen feltámadhat a régi érzelem! Lehet, hogy csak 
barátként mész oda, de a vége egészen más lesz.

A legszívesebben mélyre ható változtatásokat hajtanál 
végre az életmódodban és a kapcsolataidban is. Úgy érzed, 
hogy kevés szabadság jut neked és az időt is kevesled, amit 
önmagadra fordíthatsz. Érdemes tudatosan eldöntened, 
hogy a jövőben legalább heti egy alkalommal egy fél napot 
önmagadra szánsz, s ezt kedved szerint használod fel.

Nem célszerű a következő napokat sok és nehéz munkával 
töltened. Ha teheted, akkor inkább pihenj. Egyszerűen csak 
élvezd az élet hétköznapi örömeit, már ez is elég lehet 
ahhoz, hogy érzelmileg feltöltődj. Így pihentebben térhetsz 
vissza a munkába, s a teljesítményed is megnövekszik majd.

Könnyedén elérheted a céljaidat, sikerrel fogadtatod el 
a véleményedet. Ez jól jöhet, ha egyeztetnivalód akad 
a feletteseddel, de üzleti tárgyalásaid is több pénzt 
hozhatnak. Ha elgondolkodsz a céljaidon, terveiden, akkor 
saját magadnak segítesz, rendszerezheted a tennivalóidat.

Most kiderülhet, hogy melyik kapcsolatod mit jelent 
neked. A munkahelyeden remekül együtt tudsz dolgozni 
munkatársaiddal, pontosan tudod, hogy neked mi a dolgod. 
Jól fésülöd össze a szálakat, így alkalmas lehetsz arra is, 
hogy felvállald a munka megszervezését. Jó koordinációs 
képességeidet felhasználhatod a magánéletedben is, - 
könnyebben vezényled le az otthoni munkát is.

  E heti rejtvényünk Maurice Ravel-el kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön, a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 udvar 
„ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                            (2)
Nagykőrösön a Török I. u. 22. sz. előtti kertingatlan 5 eFt/m2 
áron eladó. Érdeklődni csak telefonon, hétközben délután 14-
17 óra között. Tel.: 06-20/724-4066                                       (2)

EGYÉB
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Érvényes: március 08-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Eladó Nagykőrösön a Hosszúhátban építési teleket zártkert 600 
nöl 700 eFt. Rota kapa, utánfutó 20 eFt. Tel.: 06-20/492-1557 
(2)
Nagykőrösön a Galgóczi K. u. 2. sz. alatt 400 m2 ingatlan eladó. 
Fúrott kút, csatorna van. Tel.: 06-30/464-4054                       (2)

A GVI elkészítette a magyar-
országi járások fejlettségi muta-
tóinak vizsgálatát: Pest megye 
kettős képet mutat.

A járások fejlettségének vizs-
gálata céljából az MKIK Gazda-
ság- és Vállalkozáskutató Intéze-
te (a KSH hasonló vizsgálatától 
némiképp eltérő módszertan-
nal) kialakított egy olyan járási 
szintű kompozit mutatót (Járási 
Fejlettség Mutató), amelyet a 
fejlettséget jelző több gazdasági 
és társadalmi részmutató agg-
regálásából hozott létre.

A mutató 25 indikátor alapján 
vizsgálja a járásokat, majd eze-
ket sűríti egyetlen számba, ami 
1-től 5-ig vehet fel értékeket.

Az alábbi térkép is jól mutatja 
a mutató alapján számított a te-
rületi különbségeket.  Az adatok 
arra mutatnak, hogy a legfejlet-
tebb járások a Budapesti kerü-
leteken és a főváros agglomerá-
cióján kívül szinte kizárólag 
Nyugat-, és Közép-Dunántúliak 
(a győri, mosonmagyaróvári, 
tatai veszprémi járás) ezeken 
kívül, csak az egri és a szegedi 
járás kerül be a legfejlettebb 20 
magyarországi járás közé. Ha 
képzeletben a Balaton magas-
ságában húznánk egy délnyu-
gat-északkeleti vonalat, akkor a 
20 legfejlettebb járás közül 19 a 
vonal felett lenne, a 20 legelma-

radottabb közül 16 a vonal alatt.
Pest megyében - a budapes-

ti agglomeráció révén - 8 já-
rás Magyarország legfejlettebb 
25 járása között található. Az 
előkelő helyezések ellenére 
ugyanakkor figyelemre méltó, 
hogy a legtöbb agglomerációs 
járás fejlettségi mutató értéke 
visszaesett 2014-re a 2012. évi 
adatokhoz képest (a vecsési, a 
váci és a gödöllői járás kivételé-
vel). Pest megye önálló régióvá 
válását megalapozó vizsgálat-
ban - más módszertan szerint 
- számított kompozit index mu-
tatók ehhez hasonlóan szintén 
kimutatták a kirajzolódó nega-
tív gazdasági-társadalmi ten-
denciákat.

A 174 járást, illetve a bu-
dapesti kerületek aggregált 
mutatóját tartalmazó lista 
alapján Pest megye 3 legfej-
letlenebb járása a nagykő-
rösi (117.), nagykátai (108.), 
illetve a ceglédi járás (83.), 
mindhárom esetében a fejlett-
ségi mutatóban romlás tapasz-
talható 2012-höz képest. Pest 
megye járásai közül a csak a 
monori, vecsési, váci és a gö-
döllői járás tudta javítani kis 
mértékben a pozícióját.

Forrás: 
http://www.pestmegye.hu/

Pest megye
3 legfejletlenebb járásának 

egyike a nagykőrösi

Anekdoták
1831-ben meghívták Mendels-

sohnt Itáliába, Dorothea von 
Ertmann estéjére, akihez Bee-
thoven op. 101-es szonátájának 
ajánlása szól. Ezért Mendelsso-
hn egy saját művén kívül, csak 
Beethoven szerzeményeket 
játszott. Egy idő után odament 
hozzá egy szerény kis osztrák 
hivatalnok, és félénken megkér-
dezte:

 - Nem játszana valamit, ké-
rem, az én szeretett apámtól is?

 - Miért, ki volt az édesapja? 
– kérdezte kíváncsian a zene-
szerző.

- Hát, Mozart – felelte a hiva-
talnok. Az est hátralevő részé-
ben már csak Mozart volt mű-
soron.

A Russzkaja miszl című folyó-
irat szerkesztőségében megje-
lent egyszer egy ősz szakállú 
férfi. Elmondta, hogy egy elbe-
szélést hozott, amit szeretne, 
ha kiadnának. Az aláírás a mű 
végén a következő volt: „Szem-
jonov paraszt”. A szerkesztősé-
gi titkár átvette a kéziratot, és 
mondta az öregnek, hogy kö-
rülbelül két hét múlva jöjjön 
vissza a válaszért. Pontosan két 
hét múlva megjelent az öreg-
ember. A titkár arra kérte, hogy 
várjon pár percet, majd szólíta-
ni fogják. Végül jó két óra múl-
va belépett a fogadószobába a 
szerkesztő.

- Ön Szemjonov? - fordult az 
öreghez lehajtott fejjel lapoz-
gatva a papírjait. - Elolvastuk az 
elbeszélését. Szerintem kiadha-
tatlan. Nagyon gyengén megírt 
valami. És… 

- Biztos benne? -kérdezte az 
öreg.

Ekkor a szerkesztő felnézett, 

és elképedt. A világhírű orosz 
író, Lev Tolsztoj állt előtte.

Lev Tolsztoj, aki annyi külön-
leges, érdekes és jól ábrázolt 
nőalakot örökített meg az írá-
saiban, valamiért tartott attól, 
hogy a szebbik nemről nyíltan 
véleményt mondjon… Egyszer 
ezzel kapcsolatban a követke-
zőképen nyilatkozott: 

- Csak akkor mondom ki a 
nőkről a végleges igazságot, 
amikor fél lábbal már a sírban 
leszek. Akkor majd beszélek, de 
azonnal belebújok a koporsóm-
ba, magamra húzom a födelét, s 
ezt kiáltom: “Most aztán csinál-
hattok velem, amit akartok!”.

Egyszer megkérdezték Rossi-
nitől, mi a véleménye kortársa 
és vetélytársa, Richard Wagner 
új operájáról, a Tannhäuserről.

- Egyszeri hallásra nem lehet 
ítéletet mondani róla... - vála-
szolta - többször is meg kellene 
hallgatni. De eddig nem gon-
doltam arra, hogy még egyszer 
meghallgassam.

George Bernard Shaw elgondol-
kodó, komor arccal ebédelt, de 
elmélkedését folyamatosan za-
varta, hogy a zenekar megállás 
nélkül játszott mindenféle lár-
más zenedarabot. Az író oda-
hívta a pincért.

- Lehet kérni a zenekartól, 
hogy mit játsszon? - kérdezte.

- Igen, uram - felelte alázattal 
a pincér. - Mi volna a kívánsága?

- Az, hogy játsszanak domi-
nót, legalább addig, amíg meg-
ebédelek! - felelte Shaw.

Német Enikő
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Csalás és jogtalan elsajátítás

Albertirsai tűz

311-es főút baleset

Teljes terjedel-
mében égett egy 
vályogépítésű, 
hatvan négyzet-
méteres családi 
ház szerda éjjel 
Albertirsán, a Vö-
rösmarty utca és 
a Galamb utca 
sarkán. A ceglé-
di hivatásos és 
a nyáregyházi 
önkéntes tűzol-
tók két vízsugár 
segítségével ol-
tották el a lángokat, majd vizs-
gálták át az épületet. A házban 

nem tartózkodott senki, szemé-
lyi sérülés nem történt.

Foto: PMKI Cegléd HTP

B e l e r o h a n t 
hátulról és az 
árokba lökött 
egy személyau-
tót egy kamion 
a 311-es út 23-as 
kilométerénél, 
Cegléd és Tápi-
ószele között, 
kedd délután. A 
balesetben sen-
ki sem sérült 
meg. Az ütközés 
következtében a 
teherautó gépes 
része is az árok-
ba fordult. A ceglédi hivatásos 
tűzoltók áramtalanították a jár-
műveket, majd biztosították a 
helyszínt. A huszonnégy ton-
nás, rakomány nélküli teherau-

tót kamionmentő vontatta ki az 
árokból. A műszaki mentés ide-
je alatt a rendőrség félpályán, 
rendőri irányítás mellett enged-
te a forgalmat. 

Foto: PMKI Cegléd HTP

A „Közös nevezőn” elne-
vezésű pályázati projekt 
keretében tréningen vettek 
részt a Pest megyei körzeti 
megbízottak és az érintett 
társszervek munkatársai.

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság a Nemzeti Bűnmeg-
előzési Tanács támogatásával 
megvalósuló pályázati projekt 
keretében hosszú távú együtt-
működési megállapodást kötött 
2016. január 25-én a Pest Megyei 
Kormányhivatallal a gyermek- 
és áldozatvédelmi feladatok 
közös végrehajtásának és elle-
nőrzésének még hatékonyab-
bá tétele, továbbá a gyakorlati 
munkamenet egységesítése és 
a célirányos együttműködés 
feltételeinek biztosítása érde-
kében.

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság Bűnmegelőzési Osz-

tálya első lépésként 2016. feb-
ruár 23-án képzést szervezett 
a Pest Megyei Kormányhivatal 
együttműködésével. Az ember-
kereskedelem áldozatainak fel-
ismerését célzó tréning a rend-

őrség és az érintett társszervek 
egyszerre, egy időben történő 
bevonásával valósult meg.

A nevelőotthonok, a gyermek-
jóléti szolgálatok munkatársai 
és a körzeti megbízottak képzé-
sére felkért trénerek az áldoza-
tokkal más-más élethelyzetben 
találkoznak a trauma, valamint 
annak feldolgozása során. Így 
komplex képet tudtak nyújta-
ni a potenciális áldozatokkal a 
munkájuk során leggyakrabban 
kapcsolatba kerülő szakembe-
rek számára.

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság

Elindultak a képzések

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást.

 
Jogtalan elsajátítás vétség és 

csalás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya H. Lászlóné 34 éves és 
R. Angéla 42 éves nagykőrösi 
lakosok ellen. 

R. Angéla és H. Lászlóné a 
rendelkezésre álló adatok sze-
rint jogtalan haszonszerzés cél-
jából hamis meghatalmazást ál-
lított ki a 42 éves nő nevére, aki 
2014. augusztus 2-án 8 óra és 16 
óra közötti időben egy nagykő-
rösi postahivatalban – az alkal-
mazott tévedésbe ejtésével - H. 
Lászlóné részére felvette a sér-
tett járandóságát. Ezzel a gya-
núsítottak több, mint 100 ezer 
forint kárt okoztak. 

A felvett és így tévedésből 

hozzákerült pénzösszeget a 34 
éves gyanúsított eltulajdonítot-
ta, saját szükségleteire költötte. 

A nagykőrösi rendőrök – a 
szükséges nyomozási cselek-
mények végrehajtását követő-
en – a 42 éves nőt 2015. szeptem-
ber 23-án 7 óra körüli időben 
kecskeméti lakásában elfogták, 
előállították és csalás vétség 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt gyanúsítottként 
hallgatták ki. A nyomozók H. 
Lászlónét szintén ugyanezen a 
napon jogtalan elsajátítás vét-
ség elkövetésének megalapo-
zott gyanúja miatt hallgatták ki 
gyanúsítottként. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság a két nő ellen folyta-
tott eljárást a napokban befe-
jezte és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javaslattal 
fejezte be a nyomozást. 

Lopás vétség kísérlet elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság Bű-
nügyi Osztálya B. Attila 32 éves 
nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint B. Attila 2015. december 
22-én 15 óra körüli időben egy 
nagykőrösi áruházból megkí-
sérelt eltulajdonítani nyolc rúd 
téliszalámit úgy, hogy a termé-
kekről leszakította a lopás meg-

akadályozására szolgáló esz-
közt. 

A bűncselekmény elköveté-
sét észlelték az áruház bizton-
sági szolgálatának munkatár-
sai, akik a férfit visszatartották 
a rendőrök kiérkezéséig. A 
járőrök B. Attilát a helyszínen 
elfogták és előállították, majd a 
nyomozók gyanúsítottként hall-
gatták ki.

A férfi ellen folytatott eljárást 
a nyomozóhatóság a napokban 
befejezte és az ügyben keletke-
zett iratokat vádemelési javas-
lattal megküldte a Nagykőrösi 
Járási Ügyészségnek.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Áruházból próbált lopni
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Így sakkoznak Abonyban
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3 Jó Cselekedet – hogy az Álom valóság legyen!
A Gap Média Kft. elhivatottan 

vallja, hogy jó cselekedeteink 
azok, amelyek igazán számí-
tanak. Ezért is döntöttek úgy 
2014-ben, hogy ennek hangot is 
adnak, és meghirdetik 3 Jó Cse-

lekedet – hogy az Álom valóság 
legyen programjukat. Szerették 
volna megismerni azokat a ha-
zai vállalkozásokat, magánsze-
mélyeket, civil szervezeteket 
és megvalósított programjaikat, 
akik önzetlenül tesznek környe-
zetükben. Céljuk, hogy jó hírét 
vigyék e cégek, csoportok, ma-
gánszemélyek sokaságának az 
országban. Mert hisznek abban, 
hogy van belőlük bőven! És ab-
ban is, hogy a jó példa ragadós!

A felhívásukat meglátva úgy 
döntöttünk, hogy mi is bene-
vezünk. 3 Jó Cselekedetként - a 
Kutyakaparó Csárdához kiláto-
gatott túrázók vendégül látását, 
Adventi adományosztásunkat 
valamint Ézsiás Béla bácsi által 
ránk ruházott hősi halottaink 
sírjának gondozását, emlékük 
ápolását - neveztük be. Nagyon 
kíváncsiak voltunk arra, hogy 

mit gondolnak ezekről, az álta-
lunk megvalósított programok-
ról tőlünk független szakembe-
rek. Ezért is döntöttünk amel-
lett, hogy itt az idő és megmé-
rettetjük magunkat!

A beérkezett pályaműveket 
igen rangos zsűri bírálta el, 
melynek tagjai voltak: Dr. Gön-
döcs Zsigmond a Magyar Vö-
röskereszt elnöke, Győrfi Pál az 
Országos Mentőszolgálat szóvi-
vője, Szerényi Szabolcs a Krea-
tív Magazin szerkesztője. 

Meghívást kaptunk a február 
26-i Díjátadó Gálaestre, melyet 
Budapesten a Hotel Gellértben 
tartottak. Izgalommal készül-
tünk rá, hiszen ilyen esemé-
nyen a csoport első alkalommal 
képviselhette magát.

Kárász Róbert a Gap Média 
Kft ügyvezető igazgatója, a 3 Jó 
Cselekedet program ötletgazdá-
ja köszöntötte a megjelenteket. 
Ezt követően egy mentalista 
tette próbára tudatalattinkat, 
kellemes pillanatokat okozva 
ezáltal. Majd következett az est 

Lőrinczi Lászlóról emlékez-
tek meg 2016. február 27-én az 
Abonyi Sakk Egyesület tagjai, 
ezt követően pedig elhunyt tár-
suk emlékére immár a 10. sakk-
versenyt tartották meg. A sak-

kozás szerelmesei az egészen 
fiatal koponyáktól az idősebb 
sakkmesterekig képviseltették 
magukat a megmérettetésen. 

Darányi Erika

    Kistérség- Megye- Régió

számunkra legizgalmasabb ré-
sze az eredményhirdetés! Robi 
kategóriánként bemutatott va-
lamennyi programot, majd a 
zsűri döntését ismertette. 2015. 
évre 6 kategóriában lehetett 
pályaművekkel nevezni: mint 
legkreatívabb, legmeghatóbb, 

legnagyvonalúbb, legzöldebb jó 
cselekedet, Hétköznapi Hős és 
legsegítőkészebb médium.

Ézsiás Béla bácsi szívügye, 
a hősi halottak hagyatékának 
ápolása, sírjuk gondozása a 
2015 évi 3 Jó Cselekedet 
program Legmeghatóbb Jó 
Cselekedet kategóriájában 
I. helyet ért el a zsűri dönté-
se értelmében. Velünk holtver-
senyben a Nyírségi Hospice 

Alapítvány pályázata szintén I. 
helyen végzett.

Nagyon megtisztelő érzés 
volt számos nagyvállalat, és 
egyéb szereplő mellett ezen a 
rangos megmérettetésen részt 
venni. Olyan nagy cégek pá-
lyáztak, mint a Vodafone, K&H 

Bank, DM, MVM Partner, LIDL, 
Duna-Dráva Cement.

Örömmel és meghatódva vet-
tük át az oklevelet és díjat! Há-
lásak vagyunk érte! Köszönjük! 
A kapott elismerést Béla bácsi 
emlékére ajánljuk és ígérjük, 
hogy méltóképpen őrizzük és 
ápoljuk továbbra is azt a hagya-
tékot, amit nekünk adott! 

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Karók
a csemői 

Templom téren 
Kimérték a téren az új szalet-

lik helyét február 24-én, egy-
úttal kijelölték az új (20 db) fa 
ültetési helyét is. A kitűzés során 
figyelemmel voltunk arra is, hogy az 
ültetendő fák közé még sátrakat le-
hessen állítani. Megtörtént továbbá a 
hátsó területre a víz gerincvezeték be-
húzása is. – írja Dr. Lakos Roland 
polgármester facebook oldalán.

malexa

Március 1-től dr Papp Kornélt 
a község 2. sz. praxisának házi-
orvosát váltja dr. Káposztás Má-
ria, aki a ceglédi Toldy Ferenc 
Kórház kardiológiai szakambu-
lanciáján is rendel.

A rendelési idő változni fog: 
Hétfő 8:30-13:00
Kedd: 8-11:00
Szerda: 8:30-13:00
Csütörtök: 8:30-16:30
Péntek: 8:30-12:30

Munkájához sok erőt és jó 
egészséget kívánunk! 

malexa

Szépkorút köszöntöttek 
Abonyban
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Örömmel értesítjük a Tisztelt 
lakosságot, hogy nyert a Somo-
gyi Imre Általános Iskola torna-
terem-felújítási pályázata. A re-
konstrukcióra a Képviselő-testü-

let januári döntésének értelmé-
ben nyújtották be a pályázatot 
2016. január 15-én. A Magyar 
Kézilabda Szövetség értesítette 
a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
Tornaterem-felújítási Programra 

beérkezett pályázatunkat támoga-
tásra érdemesnek ítélte. A pályá-
zati önerőt a Képviselő-testület a 
2016. évi költségvetési rendelet-
be betervezte. A felújítás során 
megvalósulhat a padlásfödém és 
a külső homlokzat szigetelése, a 
nyílászárók korszerűsítése, és a 
kondicionáló terem padozatának 
cseréje.

A sport területén kiválóan 
helytálló Somogyi iskolának nagy 
előrelépés lehet ez a fejlesztés, 
hiszen a kézilabda utánpótlás-ne-
velés is fontos szerepet játszik 
az intézmény hitvallásában. Pest 
megye II. legjobb sportiskolájá-
ban végre méltó helyen készíthe-
tik majd fel a leendő kézilabda és 
atlétika bajnokainkat.

Darányi Erika

Új háziorvos
Törtelen

    Kistérség- Megye- Régió

Andrási Istvánnét köszön-
tötte 90. születésnapja alkal-
mából Dévainé Kazinczy Sára 
alpolgármester asszony és dr. 
Balogh Pál jegyző úr február 18-
án, Abonyban. Az ünnepeltnek 
átadták Orbán Viktor miniszter-

elnök jókívánságait tartalmazó 
emléklapot, a születésnapi tor-
tát és egy csokor virágot.

Szerkesztőségünk nevében 
további jó egészséget kívánunk!

Darányi Erika

Felújítják az abonyi testnevelés 
tagozatos iskola tornatermét



Heti Hírek23 2013. január. 01.

Valami kimaradt - A kaméleonember 6. rész
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A kaméleon újságíró
(Nem minden újságíró kaméleon 

újságíró, tehát akinek nem inge, nem 
veszi magára)

Az előző részekben a vezető 
és a töltelék kaméleonpolitikus, 
valamint a kaméleon hivatalve-
zető jellemét elemeztük. Most 
ismerkedjünk meg a kaméleon 
újságíróval! 

A kaméleon újságíró semmi-
képpen sem tartozik a szó klasz-
szikus értelmében vett értelmi-
ségi körhöz. Ha nő, akkor élet-
vitele és viselkedése leginkább 
egy aluliskolázott, a testéből élő 
„celebtípusra” emlékeztet, ha 
viszont hímnemű, akkor a nyil-
vánosság előtt ő maga a megját-
szott méltóság (pedig elképesz-
tően agresszív), nem néz senki 
szemébe, alig szól bárkihez is, 
és ha kérdezik, csak kérdéssel 
válaszol, mert annyira fél főnö-
keitől, hogy véleményt sem mer 
nyilvánítani. Valójában mind-
két nem esetében egy mérhe-
tetlenül szánalmas típusról be-
szélhetünk. Mivel a kaméleon 
újságírónak szakmaisága nincs, 
írása szinte kivétel nélkül mind 
mélyen alpári és az igazságot 
teljes mértékben nélkülözi. Az 
újságírás alapszabályait sem is-
meri, ennek okán nem is tartja 
be. Az is mindegy, hogy kinek 
dolgozik, hiszen erkölcsi tartá-
sa, ideológiai meggyőződése 
sosem létezett (valószínű nem 

is tud különbséget tenni külön-
böző filozófiák között), tehát 
mindig azzal ért egyet, aki töb-
bet fizet. A főnöke utasításait 

gondolkodás nélkül követi, s ha 
például felettese azt parancsol-
ja, hogy arról írjon, hogy töme-
gek imádják őt, akkor a hatalom 
ellen szervezett tüntetésről is 
azt írja, hogy az „elvtársat” él-
tető hatalmas tömeg jött össze 
a téren. 

Első gondolatra azt mond-
hatnánk rá, hogy zugfirkász, de 
valójában nem illethető ezzel 

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

a jelzővel! Miért? Mert a zugfir-
kász egy olyan alak, aki tudja 
magáról, hogy tehetségtelen, de 
ügyes játékos, és úgy forgatja a 

szerencse kerekét, hogy vala-
miképp mindig legyen állása és 
fizetése. Ezzel szemben a kamé-
leon újságíró olyan hihetetle-

nül öntelt, hogy azt képzeli ma-
gáról, hogy ő az újságírás alfája 
és omegája. Még az sem ingatja 
meg ebben az elképzelésében, 
hogy gyakran a felettesei konk-
rétan megmondják neki, hogy 
mit írjon, s ő csupán a nevét 
adja hozzá. Önelégültségében 
néha már azt sem éri fel ésszel, 
hogy a cikkeinek valójában ki-
ről és miről is kellene szólnia, 
legszívesebben csak önmagáról 
írna dicshimnuszokat…

Idézet Popper Pétertől:

„További butító hatású némely új-
ságíró stílustalansága. Főleg a sport-
ról tudósítók között. Divat lett a győ-
zelmet és a vereséget megalázásként 
aposztrofálni. „A Miki sportklub 
hat-nullára megalázta a Makit!” A 
győzelem a másik megalázása? A 
politikában is? A gazdaságban is?

Mindezek alapján a hatalom a 
tömegek megnyerése érdekében való 
butító funkciója igen jelentős. S ezért 
elsősorban a kommunikáció színvo-
naltalansága, primitívsége a felelős.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.

Folyamatmérnök

Stabil multinacionális hátterű csomagolóipari cég keres
FOLYAMATMÉRNÖK munkatársat!

Munkavégzés helye: Nagykőrös
Feladatok

Automatizált gyártási folyamatok felügyelete, optimalizálása
A folyamatok minőségének és problémamentes működésének biztosítása
Karbantartási folyamat koordinálása
Folyamatparaméterek betartatása
A folyamathoz tartozó oktatási anyagok összeállítása a termelésben dolgo-
zók részére, oktatások lebonyolítása
Aktív kapcsolattartás a társgyárak képviselóivel
Folyamatos fejlesztésre (minőség, termelékenység stb.) irányuló tevékeny-
ségekre javaslattétel, azok megvalósítása
Alkatrész és szerszám beszállítók technikai felügyelete, irányítása
Aktív részvétel a termékfejlesztésben a gyárthatóság, gyárthatósági optima-
lizálás területén
Karbantartási folyamat koordinálása, karbantartási tervek készítése

Elvárások, előnyök
Gépészmérnöki végzettség
Kommunikációs szintű angol nyelvtudás
Folyamatmérnöki, gyártómérnöki vagy gyártástámogatói pozícióban szer-
zett több éves tapasztalat előny jelent
Számítógépes ismeret
Plc ismeret előnyt jelent
Kamera rendszerek ismerete előnyt jelent
Kreativitás
Önálló munkavégzésre való képesség
Jó kommunikációs készség

Amit kínálunk
Versenyképes juttatási csomag
Folyamatos szakmai fejlődési lehetőség, Külföldi tanulási lehetőség

A jelentkezéseket az:
attila.nagy@eur.crowncork.com 

email címre várjuk.
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